
položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 01 Změna dispozice soc. zařizeni cizinecká policie (šatny) 1.NP A

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlľnského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 ZIín

Zhotovitel: Zlínské stvaby, a.s. lČO: 25317300

K Majáku 5001 DlČ: CZ25317300
760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 37 423,36

PSV 180 234,34

MON 0,00

vedlejši náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 217 657,70

Rekapitulace daní

Základ pro sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnľ DPH 21 % 217 657,70 CZK

Základnl DPH 21 % 45 708,12 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena cellcem s DPH 263 365,82 czk

v Q i; dne 'í'7 i:' Z;)-l ?

r
/Ĺ ŕOl lCh" (4l:s"'!(l: |{ "Pt Jljl IKY / "'/

Zlľnske stavby, a
K majáku 5001, 761 23f

ič: 25317300
OlC: cz25317300'

Za zhotovitele '
1

Jllkova 124, 615 oq ":- .

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Čislo Název Základ pro Základ pro základnl
snlženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL 01 Změna dispozice soc. zařÍzenícizinecká policie (šatny) 1.NP A 0,00 217 657,70 45 708,12 263 365,82 100

01 Přípočty - Architektonicko a 0,00 183 786,65 38 595,20 222 381,85 84stavebně technické řešení

02 Odpočty - Architektoniclco a 0,00 -51 371,04 -10 787,92 -62 158,96 -24stavebně technické řešení
Přlpočty - Zařlzení 0,00 76 479,15 16 060,62 92 539,77 3503 zdravotechnických instalacl

04 Připočty - ZařízenI 0,00 16111,94 3 383,51 19 495,45 7vzduchotechnických instalaci

05 Připočty - Zařízeni silnoproudé 0,00 5 303,00 1 113,63 6 416,63 2elektrotechniky

06 Odpočty - Zařízenl silnoproudé 0,00 -12 652,00 -2 656,92 -15 308,92 -6elektrotechniky

Celkem za stavbu 0,00 217 657,70 45 708,12 263 365,82 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů
Název Základ pro Základ pro základní DPH celkein Cena cellcem °/sniZenou DPH DPH ľO

Připočty celkem 0,00 281 680,74 59 152,96 340 833,70 129

Odpočty celkem 0,00 -64 023,04 -13 444,84 -77 467,88 -29

Celkem za stavbu 0,00 217 657,70 45 708,12 263 365,82 100

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Číslo Název Typ dľlu Celkem %

3 Svislé a kompletni konsfrukce HSV 11 159,81 6,1

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování HSV 24 794,80 13,5výplní

9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni HSV 2 103,49 1,1

997 Přesun sutě HSV 3 162,33 1,7

998 Přesun hmot HSV 1 023,76 0,6

711 lzolace proti vodě, vlhkosti a pIynům PSV 8 814,55 4,8

713 lzolace tepelné PSV 1 763,25 1,0

714 Akustická a protiotřesová opatřeni PSV 8 436,04 4,6

766 Konstrukce truhlářské PSV 25 780,00 14,0

Zpracováno prograinem BU)LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



771 Podlahy z dlaždic PSV 17 831,11 9,7

781 Dokončovací práce - obklady PSV 78 741,17 42,8

784 Dokončovaci práce - malby a tapety PSV 176,34 0,1

Cena celkem 183 786,65 100,0

Rekapitulace dilů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

ČÍSĹO Název Typ dílu Celkein %

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování " HSV -12 623,42 24,6výplní

9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni HSV -596,83 1,2

997 Přesun sufě HSV -459,31 0,9

998 Přesun hmot HSV -181,62 0,4

766 Konstrukce truhlářské PSV -17 470,00 34,0

771 Podlahy z dlaždic PSV -2 458,57 4,8

776 Podlahy povlakové PSV -3 487,53 6,8

777 Podlahy lité PSV -11 722,19 22,8

784 Dokončovaci práce - malby a tapety PSV -2 371,57 4,6

Cena celkem -51 371,04 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Zařízení zdravotechnických instalací

ČÍsfo Název Typ dílu Celkem %

H713 lzolace tepelné HSV 16,01 0,0

H721 Vnitřni kanalizace HSV 16,97 0,0

H722 Vnitřni vodovod HSV 35,45 0,0

H725 Zařizovaci předměty HSV 167,70 0,2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



H726 lnstalační prefabrikáty HSV 41,28 0,1

713 lzolace tepelné PSV 780,00 1,0

721 Vnitřní kanalizace PSV 2 822,74 3,7

722 Vnitřnl vodovod PSV 6 352,00 8,3

725 Zařizovací přediněty PSV 57 247,00 74,9

726 lnstalační prefabrikáty PSV 9 000,00 11,8

Cena celkem 76 479,15 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - ZařízenI vzduchotechnických instalaci

Čislo Název Typ dílu Celkem %

D2 Zař.č.A1 - Větráni hygienických zařízeni HSV 16111,94 100,0

Cena celkem 16111,94 100,0

Rekapitulace dílů - Připočty - Zařízení siinoproudé elektrotechniky

ČÍSÍO Název Typ dílu Celkem %

D144.03 Svítidla-viz V.Č.D.1.4.4-07 až 11 HSV 4 928,00 92,9

Kabely, úložné konstrukce, viz
0144.06 v.Č.D.1.4,4-02 až 06 a 17 až 39 HSV 375,00 7,1

Cena celkem 5 303,00 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0144,03 Svítidla-viz V.Č.D.1.4.4-07 až 11 HSV -8 835,00 69,8

0144,05 Spínače, zásuvky, instalačni lnateriá|,viz v.Č.05,1-02 až 07 HSV -1 957,00 15,5

Kabely, úložné konstrukce, viz
0144.06 v.Č.D,1.4.4-02 až 06 a 17 až 39 HSV -1 860,00 14,7

Cena celkem -12 652,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařlzení cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně fechnické řešení

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 159,81

1 317168021 Překlady keramické ploché osazené do inaKového lože, kus 1,00000 320,00 320,00 dle SOD
výšky překladu 71 mm šIřky 145 mtn, délky 1000 mm 2018/25-2-01

A-01 pol. Č. 1

2 342241161

mezi m.č. 1.74 a m.Č. 1.71 (viz výkresy nový stav) : 1

Příčky nebo přizdivky jednoduché zcihel nebo přičkovek m2
pálených na maltu MVC nebo MC plných p7,5 až p15 dl.
290 mm (290x140x65 mm), tl. O tl. 65 mm

lň.Č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) : (1,6+0,9)"2,975

odpočef dveři : -0,7'1,97
Přičky jednoduché z cihel děrovaných klaslckých tn2
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do
P15, tl. přičky 140 mm

m.č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) : 1,6'2,97r
mezi m.č. 1.74 a m.č. 1.54 (viz výkresy nový stav) :
0,9'2,975
mezi m.č. 1.74 a m.č. 1.71 - dozděni nad dveřmi (viz
výkresy nový stav) : 1'0,975
Ukofvenl příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m

1,00000

6,05850 550,00 3 332,18 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č. 5

3 342244121

7,43750

-1,37900
8,41250 850,00 7 150,63 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 pol. Č, 7

4 342291121

m.č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) : 2,975*2
niezi m,č. 1.74 a m.č. 1.54 (viz výkresy nový stav) : 2,975

(alt. zasekáni do kapes) : 2,975

4,76000
2,67750

0,97500

11,90000 30,00 357,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č. 8

5,95000
2,97500

2,97500

Dil: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 24 794,80
vYplní

5 612321111 Omľtka vápenocenienbvá vnitřních ploch nanášená ručně m2 43,83600 310,00 13589,16 dleSOD
jednovrstvá, (loušt'ky do 10 mm hrubá zatřená svislých 2018/25-2-01
konstrukci stěn A-01 pol. č.

30

6 612321141

m.č, 1.74 (viz výkresy nový stav) :
(1,25+1,275'0,4'1,6'1,15'1,6+0,9+2,075+0,45+0,45+2,8
+0,45+0,45'3,35)'2,2
odpočly dveři : -(0,8'1,97)
-(0,7'1,97)
odpočet oken : -(1,35'0,9)
-(1,35'0,9)
Mezisoučet
m.č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,5"0,9+1,5'0,9)'2,2
odpočet dveři : -(0,7'1,97)
Mezisoučet
Omitka vápenocementová vnitřnich ploch nanášená ručně m2
dvouvrslvá, (loušt'ky jádrové omltky do 10 tnm a (loušt'ky
štuku do 3 mtn štuková svislých konstrukcí stěn

m.č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,6"1,15+1,6)'2'0,775

40,04000

-1,57600
-1,37900
-1,21500
-1,21500
34,65500
10,56000

-1,37900
9,18100

10,11750 300,00 3 035,25 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
31

6,74250

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 20



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařizení cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

P.č- Číslo položky Název položky
mezi m.č. 1.74 a m.č. 1.54 (viz výkresy nový stav) :
0,9'2,975
0,9'0,775

7 631362021 výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

MJ Množství Cena / MJ Celkem
2,67750

0,69750
t 0,06549 45 000,00

Cenová
úroveň

8 632451254
10,24375*1,2*5,328/1000
Potěr cementový samonivelačni litý tř. c 30, tl. přes 45 do m2
50 mm

m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :
1,25*1,275+1,650"2,525-0,45*0,45+0,925"1,15'0,9"2,525

m,č. 1.74 - wc (viz výkresy nový stav) : 1,5'0,9
Po(ěr cementový samonivelačni litý Připlatek k cenám za m2
každých dalšich j započatých 5 mm Uoušľky přes 50 mm
fř. C 30

m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :
1,25"1,275+1,650"2,525-0,45*0,45+0,925*1,15+0,9'2,525

0,06549
10,24375 390,00

8,89375

2 947,05 dle SOD
2018/25-2-01-
A-01 pol. Č.
44

3 995,06 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
45

9 632451293
1,35000

10,24375 35,00 358,53 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 poL Č.
46

8,89375

10 6324812-01
m.č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) : 1,5'0,9
Separační vrstva koddělení podlahových vrstev
zpoIyetylénové fóHe-zesílená

m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :
1,25'1,275"1,650'2,525-0,45"0,45+0,925'1,15+0,9'2,525

ní.č. 1.74 - wc (viz výkresy nový sfav) : 1,5'0,9
Příprava bet.podkladu pro prováděni nového souvrstvl
podlah (očišfěnÍ)

m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :
1,25*1,275+1,650'2,525-0,45*0,45'0,925'1,15"0,9*2,525

m.č. 1.74 - WC (viz výkresy nový sfav) : 1,5'0,9
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo
potěrein podlahovým páskem z pěnového PE sfólií tl. do
10 mm, výšky 80 tnm

ní.č. 1,74 (viz výkresy nový stav) :
1,25+1,275"0,4"1,6+1,15+1,6+0,9+2,075+0,45+0,45+2,8
+0,45'0,45+3,35

. in.č. 1,74 - wc (viz výkresy nový stav) : 1,5+0,9+1,5+0,9

1,35000
m2 10,24375 30,00 307,31 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 poL č.
48

8,89375

11 632902-01
1,35000

m2 10,24375 10,00 102,44 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
50

8,89375

12 634112123
1,35000

m 23,00000 20,00 460,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
51

18,20000

4,80000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 103,49
13 962031133 Bourání příček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel ŕn2 4,62325 80,00 369,86 dle SOD

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 2018/25-2-01
vápenoceinentovou, fl. do 150 mm A-01 pol. č.

73
mezi m.č. 1.74 a m.č. 1.54 (viz výkresy nový sfav) :
1,25*2,975

3,71875

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 20



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařízenľ cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č_ ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

odpočet dveři : -0,9'1,97 -1,77300
,mezi ín.Č. 1.74 a m.č. 1.71 (viz výkresy nový stav) : 2,67750

0,9'2,975
14 965043341 Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. m3 1,09363 1 000,00 1 093,63 dle SOD

do 100 mm, plochy přes 4 tn2 2018/25-2-01
A-01 poL č.
76

15 968072455

m.č. 1.74 (viz výkresy nový sfav) : 3,7"2,525'0,1
m.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) :
1 ,250*1,275*0,1
Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřnich zárubní, in2
vrat, stěn, ostěni nebo obkladů dveřních zárubni, plochy
do2 m2

mezi m.Č. 1.74 a rn.č. 1.54 (viz výkresy nový stav) : 1"2

0,93425
0,15938

2,00000 320,00 640,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
84

2,00000

Díl: 997 Přesun sutě 3 162,33
16 997013153 Vnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot t 3,76466 250,00 941,17 dle SOD

vodorovně do 50 ín svisle somezením mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m a-01 pol. č.

101
17 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 3,76466 190,00 715,29 dle SOD

meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
104

18 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 37,64660 10,00 376,47 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalšiizapočatý 1 km přes 1 ktn A-01 pol. č.

105
19 997013631 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t 3,76466 300,00 1 129,40 dle SOD

(skládkovné) síněsného sfavebniho a demoličniho 2018/25-2-01
zatřľděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 A-01 pol. č.

106

Díl: 998 Přesun hmot 1 023,76
20 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 4,09504 250,00 1 023,76 dle SOD

výrobu a služby somezenim mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv A-01 pol. č.
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m 107

Dil: 711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 814,55
21 7114931-01 lzolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná m2 12,39375 400,00 4 957,50 dle SOD

těsnicí kaší vč.výztužné siľky a penetrace 2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
108

22 7114931-02

m.č, 1.74 (viz výkresy nový stav) :
1,25'1,275+1,650'2,525-0,45'0,45+0,925'1,15+0,9*2,525

vytažení 10cm na stěny :
(1,25+1,275+0,4+1,6"1,15+1,6+0,9+2,075+0,45+0,45+2,8
+0,45+0,45"3,35-0,8)*0,1
m.č. 1.74 - wc (viz výkresy nový stav) : 1,5'0,9
vylaženi 10cm na stěny : (1,5'0,9+1,5+0,9-0,7)'0,1
lzolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnici ni2
kaší vč.výztužné sít'ky a penefrace

8,89375

1,74000

1,35000
0,41000
8,36000 450,00 3 762,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
109

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 20



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařlzení cizinecká policie (šafny) 1.NP A

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

P.č_ Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) : (1,275"1,25"1,275)'2,2 8,36000

Cenová
úroveň

23 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynůin t 0,09505 1 000,00 95,05 dle SOD
stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu 2018/25-2-01
vodorovná dopravni vzdálenost do 50 tn v objektech výšky a-01 pol. č.
přes6do12in 110

Díl: 713 lzolace tepelné 1 763,25
24 713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, m2 10,24375 35,00 358,53 dle SOD

dilci, bloky (izolačni materiál ve specifikaci) kladenými 2018/25-2-01
volně jednovrstvá A-O1 pol. č.

112

;

m.č. 1.74 (viz výkresy nový sfav) :
1,25"1,275'1,650*2,525-0,45'0,45+0,925*1,15'0,9*2,525

m.č, 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) : 1,5'0,9

8,89375

1,35000
25 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti t 0,00430 1 500,00 6,45 dle SOD

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 tn A-01 poI. č.

116
26 28375673 deska polyst. pro kročejový útlum tl 30mm m2 10,75594 130,00 1 398,27 die SOD

2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
115

P

m.č. 1 .74 (viz výkresy nový stav) :
(1,25'1,275'1,650'2,525-
0,45'0,45+0,925'1,15+0,9"2,525)'1,05
m.č. 1.74 - wc (viz výkresy nový stav) : (1,5'0,9)'1,05

9,33844

1,41750

Díl: 714 Akustická a protiotřesová opatření 8 436,04
27 714121011 Montáž akustických minerálních panelů podstropních m2 10,24375 450,00 4 609,69 dle SOD

srozšířenou pohttivostí zvuku zavěšených na rošt viditelný 2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
117

28 714121041

rn.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :
1,25'1,275+1,650'2,525-0,45'0,45'0,925'1,15+0,9'2,525

m.č. 1.74 - wc (viz výkresy nový stav) : 1,5"0,9
Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu m
lištou obvodovou

tn.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :
1,25"1,275+0,4+1,6+1,15+1,6+0,9"2,075+0,45"0,45'2,8
+0,45+0,45'3,35
m.č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) : 1,5+0,9+1,5"0,9

8,89375

1,35000
23,00000 38,00 874,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 pol, Č.
121

18,20000

4,80000

29 998714102 Přesun hmot pro akustická a protiolřesová opatřeni t 0,03698 4 400,00 162,71 dle SOD
stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu 2018/25-2-01
vodorovná dopravnľ vzdálenost do 50 m v objektech výšky a-01 pol. č.
přes6do12in 123

30 36101777-01 Slropní kazeta pro tninerální podhled (600/600) mm s m2 10,75594 192,00 2 065,14 dle SOD
viditelnou k-cí (sociální zařízení)-plný popis viz.TZ 2018/25-2-01

A-01 poL č.
118

m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :
(1,25'1,275'1,650'2,525-
0,45'0,45'0,925*1,15+0,9'2,525)'1,05

9,33844

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 4 z 20



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařízení cizinecká policie (šatny) 1,NP A

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

P.č- Číslo položky Název poIožky
m.č. 1.74 -WC (viz výkresy nový stav) : (1,5'0,9)*1,05

31 59036253 lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální
podhledy Pz lakovaná v 22mní dl 3in

Cenová
MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

1,41750

m 24,15000 30,00 724,50 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
122

m,č, 1.74 (viz výkresy llový stav) :
(1,25'1,275"0,4+1,6"1,15+1,6+0,9+2,075+0,45+0,45+2,8
+0,45+0,45+3,35)'1,05
m.č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,5-'0,9+1,5+0,9)*1,05

19,11000

5,04000

Dil: 766 Konstrukce truhlářské 25 780,00
32 766-201A 201A-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 800/1 970mm HPL ks 1,00000 12 840,00 12 840,00 dle SOD

vč.kovánl,oc.zár. do zdi tl.150 typ DZD s nátěrem,zámek 2018/25-2-01
bezpečnosfní,těsnění celoobvod,syst.GK-D"M(plný popis A-01 pol. č.
viz.výpis truhlář) 130

33 766-208A

mezi in.č. 1.74 a m.č, 1,71 (viz výkresy nový slav) : 1

208A-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 700/1970mm HPL
vč.kování,oc.zár. do zdi tl.100 typ DZD s nátěrem,zámek
mechanický s knoflIkem (WC klička),těsnění celoobvod-
D"M(plný popis viz.výpis truhlář)

m.č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) : 1

1,00000

ks 1,00000 12 840,00 12 840,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
137

1,00000
34 9987662-01 Přesun hmot pro konsfrukce truhlářské vodorovná kpl 0,02000 5 000,00 100,00 dle SOD

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m A-01 pol. Č.

160

Díl: 771 Podlahy z djaždic 17 831,11
35 771111011 Příprava podkladu před provedeníľn dlažby vysátí podlah m2 10,24375 10,00 102,44 dle sod

2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
181

36 771574261

8,89375

1,35000
10,24375 720,00 7 375,50 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
184

37 771579196

tn.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :
1,25'1,275+1,650'2,525-0,45'0,45+0,925*1,15+0,9'2,525

m.Č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) : 1,5*0,9
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilnim m2
Iepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické
zatíženi protiskluzných nebo reliéfnlch (bezbariérových)
přes 2 do 4 ks/m2
m.Č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :
1,25'1 ,275+1,650'2,525-0,45'0,45+0,925'1,15+0,9'2,525

m.č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) : 1,5'0,9
Montáž podlah z dlaždic keramických Iepených flexibilním m2
|epid|eln Příplatek kcenám za dvousložkový spárovací
tmel

m,č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :
1,25'1,275'1,650'2,525-0,45'0,45+0,925'1,15+0,9*2,525

m.č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) : 1,5'0,9

8,89375

1,35000
10,24375 20,00 204,88 dle SOD

2018/25-2-01
/\-01 pol. Č.
187

8,89375

1,35000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 20



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařízení cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.Č. Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

38 771591111 Příprava podkladu před provedenim dlažby nátěr m2 10,24375 35,00 358,53 dle SOD
penetrační na podlahu 2018/25-2-01

A-01 pol. Č.
189

m.č, 1.74 (viz výkresy nový stav) :
1,25'1,275"1,650*2,525-0,45'0,45"0,925'1,15+0,9'2,525

m.č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) : 1,5'0,9
Podlahy - dokončovaci práce spárování sllikonem m

8,89375

39 771591115
1,35000

23,00000 55,00

18,20000

4,80000

1 265,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
190

ní.Č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :
1,25+1,275'0,4"1,6'1,15'1,6'0,9'2,075"0,45+0,45+2,8
+0,45+0,45+3,35
m.č. 1.74 - wc (viz výkresy nový stav) : 1,5'0,9"1,5"0,9

40 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti t 0,27854 1 000,00 278,54 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenosl 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m a-01 pol. č.

193
41 597611-01 dlaždice kerainické koupelnové(barevné) přes 2 do 4 m2 11,78031 700,00 8 246,22 dle SOD

ks/m2-protiskluzné velkoformátové 2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
185

ň1,č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :
(1,25'1,275'1,650"2,525-
0,45'0,45+0,925'1,15+0,9'2,525)"1,15
m,č. 1,74 - WC (viz výkresy nový stav) : (1,5'0,9)'1,15

10,22781

1,55250

DII: 781 Dokončovací práce - obklady 78 741,17
42 781111011 Přlprava podkladu před provedením obkladu oprášení m2 44,55600 5,00 222,78 dle SOD

(ometeni) stěny 2018/25-2-01
A-01 poL č.
236

43 781474153

m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :
(1,25+1,275+0,4+1,6+1,15+1,6'0,9"2,075"0,45+0,45+2,8
+0,45+0,45+3,35)'2,2
(špalefy) : 0,2'0,9'4
odpočty dveři : -(0,8'1,97)
-(0,7'1,97)
odpočet oken : -(1,35'0,9)
-(1,35'0,9)
Mezisoučet
Iň.č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,5+0,9+1,5+0,9)*2,2
odpočet dveři : -(0,7'1,97)
Mezisoučet
Montáž obkladů vnitřnich stěn z dlaždic keramických m2
Iepených ňexibHMm lepldlem velkoformátových hladkých
přes 2 do 4 ks/m2

m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :
(1,25+1,275"0,4+1,6+1,15+1,6+0,9+2,075'0,45+0,45'2,8
+0,45+0,45+3,35)'2,2
(špalely) : 0,2*0,9'4

40,04000

0,72000
-1,57600
-1,37900
-1,21500
-1,21500
35,37500
10,56000

-1,37900
9,18100

44,55600 720,00 32 080,32 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
237

40,04000

0,72000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 20



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetľn ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařízení cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešenl

P.č. Číslo položky Název položky
odpočty dveři : -(0,8'1,97)
-(0,7'1,97)
odpočet oken : -(1 ,35'0,9)
-(1,35'0,9)
Mezisoučet
m.Č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,5+0,9+1,5"0,9)*2,2
odpočet dveři : -(0,7"1,97)
Mezisoučet

44 781479196 Montáž obkladů vnilřních sfěn z dlaždic keramických
Připlatek kcenám za dvousložkový spárovací tmel

MJ Množstvi Cena / MJ Celkeín
-1,57600
-1,37900
-1,21500
-1,21500
35,37500
10,56000

Cenová
úroveň

-1,37900
9,18100

m2 8,36000 20,00 167,20 dle SOD '
2018/25-2-01 11
A-01 pol. Č. '
240

m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) : (1,275+1,25"1,275)*2,2

Ostatni prvky nerezové profily lepené flexibilnĹm lepidlem
rohové-D+M

m.č. 1.74 (viz výkresy nový sfav) : 5*2,2
(okna) : 2*0,9
2*1,35
(WC):2'0,9
Připrava podkladu před provedenim obkladu nátěr
penefračni na stěnu

8,36000

45 7814941-R m 17,30000 240,00 4 152,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 poI. č.
243

46 781495111

11,00000
1,80000
2,70000
1,80000

m2 44,55600 35,00 1 559,46 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
246

47 781495115

m,č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :
(1,25+1,275+0,4+1,6+1,15+1,6+0,9+2,075+0,45+0,45+2,8
"0,45"0,45+3,35)*2,2
(špalety) : 0,2'0,9'4
odpočly dveří : -(0,8*1,97)
-(0,7'1,97)
odpočet oken : -(1,35'0,9)
-(1,35*0,9)
Mezisoučet
m.č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,5'0,9+1,5"0,9)'2,2
odpočet dveři : -(0,7'1,97)
Mezisoučel
Obklad - dokončujlcí práce ostatní práce spárování m
silikonem

m.č. 1.74 (viz výkresy nový sfav) : 13'2,2
(okna) : 2'0,9
(dveře) : 6*2
1'8,5
2'7,5
Přesun hínot pro obklady keramické stanovený zhmotnosli t
přesunovaného materiálu vodorovná dopravnl vzdálenost
do 50 tn v objektech výšky přes 6 do 12 m

40,04000

0,72000
-1,57600
-1,37900
-1,21500
-1,21500
35,37500
10,56000

-1,37900
9,18100

65,90000 55,00

28,60000
1,80000

12,00000
8,50000

15,00000
1,06733 1 000,00

3 624,50 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
247

48 998781102 1 067,33 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
248

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 7 z 20



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařízení cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 01 Přlpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č. Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

49 597610-01 obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 2 m2 51,23940 700,00 35 867,58 dle SOD
do 4kshn2 (velkoformát) 2018/25-2-01

A-01 pol. Č.
238

m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) : 35,375'1,15
m.č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) : 9,181*1,15

40,68125
10,55815

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 176,34
50 784211121 Malby z maliřských směsí ofěruvzdorných za mokra m2 3,91875 45,00 176,34 dle SOD

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v 2018/25-2-01
místnostech výšky do 3,80 m a-01 pol. č.

255
m,č. 1.74 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,6'1,15+1,6+1,5+0,9'1,5)'0,475

3,91875

i

Celkem: 183 786,65

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 20



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice sqc. zařízení cizineclcá policie (šatny) 1.NP A

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č_Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -12 623,42

výplní
1 611131101 Podkladní a spojovaci vrs(va vnitřních omitaných ploch in2 -10,93625 30,00 -328,09 dle SOD

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů 2018/25-2-01
A-01 poI. č,
19

m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) : -(3,7'2,525)
m.č. '1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) : -(1,250'1,275)

Podkladní a spojovaci vrstva vnitřních omitaných ploch
penetrace akrylát-siHkonová nanášená ručně stropů

m.č. 1.74 (viz výkresy nový sfav) : -(3,7'2,525)
m.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) : -(1,250'1,275)

-9,34250
-1,59375

2 611131121 m2 -10,93625 20,00 -218,73 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
21

-9,34250
-1,59375

-10,93625 320,003 611321141 Omltka vápenoceníentová vnitřnich ploch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, tloušťky jádrové otnítky do 10 mm a (Ioušťky
štuku do 3 mm štuková vodorovných konslrukci stropů
rovných
m,č. 1.74 (viz výkresy nový stav) : -(3,7*2,525)
m.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) : -(1,250'1,275)

Omľlka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, (loušľky jádrové onMtky do 10 min a tloušt'ky
štuku do 3 mtn štuková svlslých konstrukcí stěn

m.č. 1.74 a m.č. 1.54 (viz výkresy nový stav) :-
(0,35+1,275"2,45+2,075"0,45+0,45"2,8"0,45"0,45'3,35)
*2,2
odpočet oken : (1,35'0,9)
(1,35'0,9)

-3 499,60 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
23

:
)1
1

4 612321141

-9,34250
-1,59375

-28,59000 300,00

-31,02000

-8 577,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pd. Č.
31

1,21500
1,21500

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -596,83
5 965046111 Broušení stávajÍcÍch betonových podlah úběr do 3 mm m2 -1,59375 50,00 -79,69 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
77

6 965046119

m.Č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) : -(1,250*1,275)

Broušeni stávajíclch betonových podlah Příplatek k ceně m2
za každý další 1 mm úběru

m.č, 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) : -
(1,250'1,275)'2
Otlučenľ vápenných nebo vápenocementových oínitek
vnitřních ploch sfropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) : -(3,7'2,525)
m.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový slav) : -(1,250"1,275)

-1,59375

-3,18750 25,00 -79,69 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 poI. č.
78

-3,18750

7 978011191 m2 -10,93625 40,00 -437,45 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
97

-9,34250
-1,59375

Díl: 997 Přesun sutě -459,31j 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 20



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařízení cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 02 Odpočty - Ai'chitektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P,č_ Čislo poIožky Název poiožky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

B 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmof t -0,54681 250,00 -136,70 díe SOD
vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m a-01 pol, č.

101
9 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -0,54681 190,00 -103,89 dle SOD

meziskládku se sĹožením, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
104

10 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -5,46810 10,00 -54,68 dle SOD
meziskládku se složenhn, na vzdálenost Příplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km a-01 pol. č.

105
11 997013631 Poplatek za uloženl slavebnlho odpadu na skládce t -0,54681 300,00 -164,04 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebnlho a demoličního 2018/25-2-01
zatřiděného do Kafalogu odpadů pod kódem 17 09 04 A-01 pol. č,

106

Díl: 998 Přesun hmot -181,62
12 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlenl, t -0,72649 250,00 -181,62 dle SOD

výrobu a služby somezenhn ínechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv A-01 pol. č.
nosnou konslrukcÍ výšky přes 6 do 12 tn 107

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -17 470,00
13 766-203A 203A-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 900/1970mm HPL ks -1,00000 17 420,00 -17 420,00 dle SOD

vč.kování,oc.zár. do zdi tl.150 typ DZD s náfěrem,zámek 2018/25-2-01
bezpečnostnÍ,těsnění ce1oobvod,pož.oddnost E130DP3- A-01 pol. č.
C,samozavirač,syst.GK-D'-M(plný popis viz.výpis 132

níezi m.č. 1.54 a ní.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) : -1 -1,00000

14 9987662-01 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná kpl -0,01000 5 000,00 -50,00 dle SOD
dopravnl vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m A-01 pol. Č.

160

Díl: 771 Podlahy z dlaždic -2 458,57
15 771474113 Monláž soklů z dlaždic keramických lepených f|exibi|nľm tn -11,55000 130,00 -1 501,50 dle SOD

lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 nm 2018/25-2-01
A-01 po!. č.
182

nj,Č. 1.74 (viz výkresy nový stav) : -11,55 -11,55000
16 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhinolnosti t -0,02729 1 000,00 -27,29 dle SOD

přesunovaného inateriálu vodorovná dopravní vzdálenosl 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m a-01 pol. č.

193
17 597611-01 dlaždice keratnické koupe!nové(barevné) přes 2 do 4 m2 -1,32825 700,00 -929,78 dle SOD

ks/m2-protiskluzné velkoformátové 2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
183

m.Č. 1.74 (viz výkresy nový stav) : -11,55'0,1'1,15 -1,32825

Díl: 776 Podlahy povlakové -3 487,53
18 776111111 Příprava podkladu broušenl podlah nového podkladu m2 -1,59375 15,00 -23,91 dle SOD

anhydrifového 2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
194

m.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) : -(1.250'1,275) -1,59375

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 20



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařizení cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č_ Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň

19 776111311 Příprava podkladu vysáti podlah m2 -4,78125 5,00 -23,91 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
197

m.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) : -
(1,250'1,275)'3
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

-4,78125

20 776121111 tn2 -1,59375 35,00 -55,78 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
200

m.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) : -(1,250"1,275)

Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačnÍ sfěrkou m2
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušt'ky přes 3 do 5 mm

m.č. 1.54 - sprcha {viz výkresy nový slav) : -(1,250*1,275)

Montáž podlahovin z PVC Iepením standardnlm lepidlem z in2
pásů standardních

m.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) : -(1,250*1,275)

Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařovánlm za m
tepla (včetně frézovánl)

-1,59375

-1,59375 220,00

1
1

i

21 776141122

22 776221111

-1,59375

-1,59375 165,00

-1,59375

-350,63 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
203

-262,97 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
208

23 776223111

24 776421111

m.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) :-
(1,250*1,275)'0,75
Montáž lišt obvodových lepených

-1,19531 55,00 -65,74 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
210

-1,19531

m -3,77500 60,00 -226,50 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
216

25 776421711

m.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový slav) : -
(1,250'1,275'1,250)
Monfáž lišt vloženi pásků z podlahoviny do lišt včetně
nařezáni

m.Č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) : -
(1,250+1,275+1,250)
Ostatni práce spárování silikonem

-3,77500

ín -3,77500 50,00 -188,75 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
218

-3,77500

26 776991111 m -3,77500 15,00 -56,63 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
223

m.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) : -
(1,250+1,275+1,250)
Ostafní práce údržba nových podlahovin po pokládce
čištěni základni

m.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) :
soklík : -(1,250"1,275+1,250)'0,1
P1 : -(1,250'1,275)

-3,77500

27 776991121 m2 -1,97125 2,00 -3,94 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
224

-0,37750
-1,59375

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 20



poIožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonsfrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařízenľ cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č-Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

28 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmolnosti t -0,02073 1 000,00 -20,73 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m a-01 pol. č.

225
29 284110-01 podlahovina PVC vysoce zátěžová homogennľ bio- m2 -0,43413 800,00 -347,30 dle SOD

vinylová tl. 2,00 mm-specifikace viz.TZ 2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
219

ni.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový slav) : -0,3775*1,15

podlahovina PVC vysoce zátěžová homogenni bio-
vinylová tl. 2,00 mm-specifikace vĹz.TZ

m.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) :-
(1,250'1,275)"1,15
lišta obvodová 5 x 0,7 cm pro PVC krytiny

-0,43413

30 284110-01 m2 -1,83281 800,00 -1 466,25 die SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
209

-1,83281

31 697512-01 m -4,15250 95,00 -394,49 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
217

;
i
1
1

1

m.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) : -
(1,250'1,275+1,250)*1,1

-4,15250

Díl: 777 Podlahy lité -11 722,19
32 777111111 Připrava podkladu před provedením litých podlah vysátl m2 -28,02750 15,00 -420,41 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
226

33 777111131
m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) : -(3,7'2,525)'3
Příprava podkladu před provedenim litých podlah
frézování

m.č. 1,74 (viz výkresy nový stav) : -(3,7'2,525)
Penelrační náfěr podlahy epoxidový na podklad suchý a
vyzrálý

m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) : -(3,7"2,525)
Penetrační nátěr prosyp penetračních nátěrů podlahy
pískem přes 0,5 do 1,0 kg/m2

m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) : -(3,7'2,525)
Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušľky přes 1 do 2
mm

m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) : -(3,7'2,525)
Kryci nátěr podlahy průmyslový polyurefanový

-28,02750
m2 -9,34250 120,00

34 777131101
-9,34250

m2 -9,34250 80,00

35 777131123
-9,34250

m2 -9,34250 30,00

36 777511123
-9,34250

m2 -9,34250 600,00

37 777621121
-9,34250

m2 -9,34250 300,00

-1121,10 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č,
227

-747,40 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
228

-280,28 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
229

-5 605,50 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 poI. č.
230

-2 802,75 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
231

ni.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) : -(3,7'2,525) -9,34250

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 20



poIožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařízení cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni

Cenová
P.č- Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

38 7779919-01 Sanace belonových podlah prolitim speciální hmolou na m2 -1,86850 350,00 -653,98 dle SOD
bázi epoxidů vč.penetrace-D'-M (v1z.TZ) 2018/25-2-01

A-01 pol. Č.
232

m.č. 1.74 (viz výkresy nový slav) : -(3,7'2,525)'0,2 -1,86850
39 998777102 Přesun hmol pro podlahy lilé stanovený zhmotnosti t -0,06051 1 500,00 -90,77 dfe SOD

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m a-01 pol. č.

233

Dil: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -2 371,57
40 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová v ŕn2 -39,52625 15,00 -592,89 dle SOD

mistnostech výšky do 3,80 m 2018/25-2-01
A-01 poL č.
254

i

1

!

stěny:
Éň.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) : -
(0,35+1,275'2,45+2,075"0,45"0,45+2,8+0,45+0,45+3,35)
*2,2
odpočet oken : (1,35'0,9)
(1,35*0,9)
strop :
m.č. 1.74 (viz výkresy nový stav) :-(3,7'2,525)
m.č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) ' -(1,250'1,275)

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bľlé za mokra ofěruvzdorné středně v
místnostech výšky do 3,80 m

-31,02000

1,21500
1,21500

-9,34250
-1,59375

41 784211121 m2 -28,59000 45,00 -1 286,55 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 poL č.
255

42 784221101

m.č. 1.74 (viz výkresy nový sfav) : -
(0,35+1,275+2,45+2,075+0,45"0,45+2,8+0,45+0,45+3,35)
'2,2
odpočet oken : (1,35'0,9)
(1,35'0,9)
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha m2
dvojnásobné, bilé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m.č, 1.74 (viz výkresy nový stav) : -(3,7'2,525)
n).č. 1.54 - sprcha (viz výkresy nový stav) : -(1,250'1,275)

-31,02000

1,21500
1,21500

-10,93625 45,00

-9,34250
-1,59375

-492,13 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 po!. č.
257

Celkem:
Ki

, -51 371,04

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 13 z 20



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařízenľ cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 03 Připočty - Zařízení zdravotechnických instalací

Cenová
P.č Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
DII: H713 lzolace tepelné 16,01

1 9987132-01 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m kpl 0,01067 1 500,00 16,01 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 101

Díl: H721 Vnitřní kanalizace 16,97
2 9987212-01 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m kpl 0,01414 1 200,00 16,97 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 102

Díl: H722 Vnitřní vodovod 35,45
3 9987222-01 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m kpl 0,01266 2 800,00 35,45 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 103

Díl: H725 Zařizovací předměty 167,70
4 9987252-01 Přesun hmo( pro zařizovací předměty, výšky do 24 m kpl 0,10481 1 600,00 167,70 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 104

Díl: H726 jnsta|ačni prefabrikáty 41,28
5 9987262-01 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m kpl 0,08256 500,00 41,28 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 105

Díl: 713 lzolace tepelně 780,00
6 722181214 lzolace návleková ú. stěny 20 mm m 4,00000 60,00 240,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 po!.
Č. 8

Ĺ

Q

7 722181214
výkres Č.3 : 4
lzolace návleková tl. stěny 20 mm

8 722181214
výkres č.3 : 4
lzolace návleková fl. stěny 20 mm

4,00000

m 4,00000 65,00 260,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 9

4,00000

m 4,00000 70,00 280,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 poL
Č. 10

výkres č.3 : 4 4,00000

Dil: 721 Vnitřní kanalizace 2 822,74
9 721-1000PC Monfáž plastových tvarovek HL ks 2,00000 155,00 310,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 13

10 721176105
výkresč.13.14.15:2
Potrubí HT připojovaci d 110 x 2,7 mm

2,00000

m 1,00000 530,00 530,00 clle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 25

11 721176114
výkres č.3.4.5.6.7.8,9.10 : 1
Potrubi HT odpadní svislé D 75 x 1,9 min

1,00000

ni 1,00000 405,00 405,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 poL
Č. 26

Zpracováno programeín BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 14 z 20



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařizení cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 03 Připočfy - Zařízení zdravotechnických instalací

P.Č_ Člslo položky Název položky
výkres č.3.4,5,6.7.8,9.10 : 1

12 721176115 Potrubi HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm

13 721194104
výkres č.3.4.5.6.7.8,9.10 : 2
Vyvedení odpadních výpusfek D 40 x 1,8

Cenová
MJ Množsfví Cena / MJ Celkem úroveň

1,00000

m 2,00000 598,87 1 197,74 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 27

2,00000
kus 1,00000 80,00 80,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-O4-1 pol.
Č. 29

1,00000
kus 2,00000 90,00 180,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 30

2,00000
kus 1,00000 120,00 120,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 32

14 721194105
výkres č.3.4.5.6.7.8.9.10 : 1
Vyvedení odpadnlch výpustek d 50 x 1,8

1

15 721194109
výkres č.3.4.5.6.7.8.9.10 : 2
Vyvedeni odpadních výpustek d 110 x 2,3

výkres č.3.4.5.6.7.8.9.10 : 1 1,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 6 352,00
16 722172340 VÍcevrstvá trubka PP-RCT -čedlčové vlákno D 20X2,8 mm m 4,00000 ' 308,00 1 232,00 die SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 50

17 722172341
výkres Č.3.4.5.6.7.12.13.14.15 : 4
Vlcevrstvá (rubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25X3,5 rnin m

4,00000
4,00000 335,00

18 722172342
výkres č.3.4.5.6.7.12.13.14,15 : 4
VÍcevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 32X4,4 mm lň

4,00000
4,00000 445,00

19 722190401
výkres č.3.4.5.6.7.12.13.14.15 : 4
Vyvedení a upevnění výpustek dn 15

4,00000
kus 3,00000 180,00

1 340,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 51

1 780,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č, 52

540,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 55

20 722237122
výkres č.3.4.5.6.7.12.13.14.15 : 3
Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 20

21 722237123
výkres č.3.4.5.6.7.12.13.14.15 : 2
Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 25

22 722290226
výkres Č.3.4.5,6.7.12.13.14.15 : 2
Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50

3,00000
kus 2,00000 280,00 560,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 60

2,00000
kus 2,00000 430,00 860,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 61

2,00000
m 4,00000 10,00 40,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 66

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 20



poIožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařlzení cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 03 Přlpočty - Zařízení zdravotechnických instalaci

P.č_ Číslo poIožky Název položky
výkres Č.3.4.5.6.7.12,13.14,15 : 4

MJ Množství Cena / MJ Celkeín
4,00000

Cenová
úroveň

Díl: 725 Zařizovací předměty 57 247,00
23 725119401R00 Montáž předstěnových syslémů pro zazděni soubor 1,00000 997,00 997,00 RTS 22/ 1

24 725-012PC
výkres č.3.4.5,6,7.12.13.14.15 : 1
Příslušens(vÍ sprch ručni sprcha.držák,hadice 1,5 m

1,00000
sada 1,00000 2 800,00

25 725014173
výkres č,3.4.5,6,7.12.13.14,15 : 1
Klozet závěsný " sedátko, bílý

1,00000
soubor 1,00000 7 600,00

26 725016105
výkres č.3.4.5.6.7.12.13,14.15 :1
Pisoár ovládáni automa(ické, bílý

1,00000
soubor 1,00000 12 500,00

27 725017164
výkres č,3.4.5,6,7.12.13.14.15 : 1
Umyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bllé

výkres Č.3.4.5.6.7.12.13.14.15 :1
zdroj do pro 3 zřízenľ 12 V

1,00000
soubor 1,00000 4 500,00

28 725-063PC

29 725-1002PC
výkres č.3,4.5.6.7,12.13.14,15 : 1
sprchová vanička lltý mramor 90/90+sifon

výkres Č.3.4.5.6.7.12.13.14.15 : 1
Sprch.zástěna sklo dveře posuvné 90/90

ŕ
1

30 725-1044PC

1,00000
ks 1,00000 1 250,00

1,00000
ks 1,00000 5500,00

1,00000
ks 1,00000 16000,00

31 725823111
výkresč,3.4.5.6.7.12.13.14.15:1
Baterie umyvadlová stoján. ručni, bez olvir.odpadu

1,00000
kus 1,00000 3 300,00

32 725845111
výkres Č.3.4.5.6.7.12.13.14.15 : 1
Baterie sprchová nástěnná ručni, bez přis|ušenství

1,00000
kus 1,00000 2 800,00

2 800,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 69

7 600,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 poL
Č. 75

12 500,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 poI.
Č. 76

4 500,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 77

1 250,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 71

5 500,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 72

16 000,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 74

3 300,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 87

2 800,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-1 pol.
Č. 90

výkres č.3.4.5.6.7.12.13.14.15 : 1 1,00000

Dil: 726 lnstalační prefabrikáty 9 000,00
33 726211321 Modul-WC Duofix,, h 108 cm soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-1 po!.
Č. 93

výkres č.3.4.5.6.7.12.13.14.15 : 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 20



položkový rozpočet

S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc, zařizenľ cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 03 Připočty - Zařízenl zdravotechnických instalací

P,č. Čislo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

Celkem: " ' Ĺ'6'ÄĹ9,15

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 17 z 20



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařízenľ cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 04 Přípočty - Zai'izeni vzduchotechnických instalací

Cenová
p.č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D2 Zař.č.A1 - Větrání hyg ienických zařízení 16 111,94

1 Zař.č.A1-MTZ Montáž zař.č.A1 celkem ks 0,05340 52 527,00 2 804,94 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-3 po!.
Č. 18

2 A1,3 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí pr.125mm; ks 1,00000 7 100,00 7 100,00 dle SOD
ultra tichý s doběhem; Qv=140m3/h; ext.tlak.ztr.=85Pa; 2018/25-2-01
26,5dB(A); 0,57kg; lP 44: 230V; 27W; 0,12A;vč.přetlakové A-04-3 pol.
klapky pr.125 a č. 3

3 a1.5 Talířový kovový ventil univerzálnI pr.160mm se zděři a ks 3,00000 90,00 270,00 dle SOD
povrchovou úpravou RAL9010 (Viz.V.Č.D1.4.3-04 2018/25-2-01
,05,06,07,08) A-04-3 pol.

Č, 5
4 A1.7 Stěnová mřižka z eloxovaného hliniku s rozteči lamel ks 2,00000 440,00 880,00 dle SOD

12,5mm vč.upevňov.rámečku do zdi 300x100min 2018/25-2-01
(viz.v.č.D1.4.3-04,05,06,07,08) A-04-3 pol.

Č. 6
5 KP160 Kruhové potrubí pozinkované spirálně vinuté: pr.160inm / in 7,00000 464,00 3 248,00 dle SOD

70%tv.(viz.v.Č.D1.4.3-04-09) 2018/25-2-01
A-04-3 pol.
Č. 13

6 MM MontážnÍ, spojovací a těsnicl materiál kg 5,00000 65,00 325,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-O4-3 poL
Č. 17

7 OH160 Ohebná hadice pr.160ínm tepelně a zvukově izolována m 5,00000 222,00 1 110,00 dle SOD
tl.25mm (Viz.v.Č.D1.4.3-04,05,06,07) 2018/25-2-01

A-04-3 pol.
Č. 10

8 PPT Protipožárnľ fmel odolnost 30ínin; 300ml ks 1,00000 374,00 374,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-3 pol.
Č. 16

Celkem: ' '",','1,11'i,g'k

,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 20



poIožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Ziněna dispozice soc. zařízenÍ cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 05 Přípočty - Zařizeni silnoproudé elektrotechniky

Cenová
P.č . Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D144.03 Svítidla-viz V.Č.D.1.4.4-07 až 11 4 928,00

1 D144.0304 Svítidlo C-soc.zařizení vestavné kulaté LED svitidlo, opál ks 4,00000 1 232,00 4 928,00 dle SOD
sklo 25W, 4000K, 23501m, lP44, 230V 2018/25-2-01

A-04-4 poI.
Č, 30

Díl: D144.06 Kabely, úložné konstrukce, viz V.Č.D.1.4,4- 375,00
02až06a17až39

2 D144.0630 UKONČENĹ VODI(ŠŮ V ROZVADÉČÍCH Do 4 mni2 ks 25,00000 15,00 375,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-04-4 pol.
Č, 96

Celkem:
1

5 303,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 19 z 20



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 01 Změna dispozice soc. zařízení cizinecká policie (šatny) 1.NP A

R: 06 Odpočty - Zařlzení silnoproudé elektrotechniky

Cenová
P.č_ Čislo položky Název položky MJ Množsfvi Cena / MJ Celkein úroveň
Díl: D144.03 Svítidla-viz V,Č.D.1.4.4-07 až 11 -8 835,00

1 D144.0301 SvÍtidlo Al-kanceláře přisazené panelové LED svÍtidlo ks -5,00000 1 767,00 -8 835,00 dle SOD
600x600 45W, 4000K, 4200lm, lP40, 230V 2018/25-2-01

A-04-4 pol.
Č. 27

Dí!: D144.05 Spinače, zásuvky, instalační |nateriá], viz -1 957,00
v.Č.05.1-02 až 07

2 D144.0515 ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ,POD OM|TKU lP20 16A, ks -2,00000 174,00 -348,00 dle SOD
230V, BĹLÁ jednonásobná, s ochranným kolÍketn, 2018/25-2-01

A-04-4 pol.
Č. 55

3 D144.0517 ZÁSUVKA NN MODUL 40, BĹLÁ, lP20, 16A,230V ks -9,00000 94,00 -846,00 dle SOD
jednonásobná, s ochranným kolíkem, 2018/25-2-01

A-04-4 pol.
Č. 57

4 D144.0518 ZÁSUVKA NN MODUL 40, BĹLÁ, lP20, 16A,230V ks -1,00000 763,00 -763,00 dle SOD
jednonásobná, s ochranným kolikem, 3.st.proti přepělí, 2018/25-2-01

A-04-4 poL
Č. 58

Díl: D144.06 Kabely, úložné konstrukce, viz V.Č.D.1.4.4- -1 860,00
02až06a17až39

5 d144.0606 parapetnI kanál vč.vĺka bilý, 170x70 plastový, m -3,00000 580,00 -1 740,00 dle SOD
vč.přís|ušenstvÍ (stinící přepážky, koncovky-nutno spočítat 2018/25-2-01
při realizaci podle místnoslÍ) A-O4-4 pol.

Č. 72
6 D144.0616 KABEL SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 3CX2.5 mm2, m -3,00000 40,00 -120,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-04-4 pol.
Č. 82

1

:

1 1 1

Cetkem: . """' " '-'Ĺ'2"éŠ2,'Ô'Ô'

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 20 z 20



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 02 Změna dispozice soc. zařizeni cizinecká policie (vstup) 1.NP B

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlínského kraje lČO: 72052767
J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlín

Zhotovitel: Zlínské stvaby, a.s. lČO: 25317300
K Majáku 5001 DlČ: cz25317300
760 01 Zlin

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 10 685,80

PSV 30 835,07

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 41 520,87

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % 41 520,87 CZK

Základnl DPH 21 % 8 719,38 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 50 240,25 czk

v É ?- L, (//:" dne 4'?. 1U. ZUZ

ť'f?j:,!,
lČ:

D|Č:

Za z

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Čislo Název Základ pro Základ pro základnľ 0/
sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkern ÔO

ZL 02 Změna dispozice soc. zařízenícizinecká policie (vstup) 1.NP B 0,00 41 520,87 8 719,38 50 240,25 100

01 Připočty - Architektonicko a 0,00 78 065,38 16 393,73 94 459,11 188stavebně technické řešení

02 Odpočty - Architektonicko a 0,00 -44 607,51 -9367 "8 -53 975,09 -107stavebně technické řešení ,j

03 Přlpočty - Zařízení 0,00 32 866,72 6 902,01 39 768,73 79zdravotechnických instalací

04 Odpočty - Zařlzenl 0,00 -24 442,99 -5 133,03 -29 576,02 -59zdravotechnických instalací

05 Přípočty - Zařlzení 0,00 354,27 74,40 428,67 1vzduchotechnických instalací

06 Přípočty - Zařízení silnoproudé 0,00 1 232,00 258,72 1 490,72 3elektrotechniky

07 Odpočty - Zařlzenľ silnoproudé 0,00 -1 947,00 -408,87 -23"587 -5elektrotechniky j ,

Celkem za stavbu 0,00 41 520,87 8 719,38 50 240,25 100

Rekapitulace připočtů a odpočtů
. Základ pro Základ pro základní DPH celkeín Cena celkem °/Nazev snlženou DPH DPH '°

Přípočty celkem 0,00 112 518,37 23 628,86 136 147,23 271

Odpočty celkem 0,00 -70 997,50 -14 909,48 -85 906,98 -171

Celkem za stavbu 0,00 41 520,87 8 719,38 50 240,25 100

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6 685,61 8,6

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánl HSV 8 742,49 11,2výplni

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV 1 033,69 1,3

997 Přesun sutě HSV 607,51 0,8

998 Přesun hmot HSV 410,10 0,5

711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV 4 090,48 5,2

713 lzolace tepelné PSV 462,33 0,6

766 Konstrukce truhlářské PSV 26 680,00 34,2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



771 Podlahy z dlaždic PSV 4 273,11 5,5

781 Dokončovaci práce - obklady PSV 24 799,18 31,8

784 Dokončovaci práce - malby a tapety PSV 280,88 0,4

Cena celkem 78 065,38 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Číslo Název Typ dilu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -450,00 1,0

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování HSV -5 517,56 12,4výplní

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV -275,84 0,6

997 Přesun sutě HSV -123,20 0,3

998 Přesun hmot HSV -88,00 0,2

766 Konstrukce truhlářské PSV -25 780,00 57,8

776 Podlahy povlakové PSV -5 139,93 11,5

781 Dokorlčovaci práce - obklady PSV ·-6 585,39 14,8

784 Dokončovaci práce - malby a tapety PSV -647,59 1,5

Cena celkem -44 607,51 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Zařizení zdravotechnických instalací

Číslo Název Typ dílu Celkem %

H713 lzolace tepelné HSV 3,75 0,0

H721 Vnitřni kanalizace HSV 4,04 0,0

H722 Vnitřni vodovod HSV 3,08 0,0

H725 Zařizovacl předměty HSV 37,71 0,1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



H726 |nsta|ační prefabrikáty HSV 16,14 0,0

713 lzolace tepelné PSV 375,00 1,1

721 Vnitřní kanalizace PSV 1 270,00 3,9

722 Vnitřní vodovod PSV 960,00 2,9

725 Zařizovací přediněty PSV 23 247,00 70,7

726 Předstěnové systémy PSV 6 950,00 21,1

Cena celkem 32 866,72 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Zařízení zdravotechnických instalací

ČIslo Název Typ dilu Celkein %

H725 Zařizovaci předmčty HSV -26,10 0,1

H726 lnstalační prefabrikáty HSV -16,89 0,1

725 Zařizovací předměty PSV -15 400,00 63,0

726 lnstalačni prefabrikáty PSV -9 000,00 36,8

Cena celkem -24 442,99 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Zařízení vzduchotechnických instalací

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D14 Zednické výpomoce HSV 13,77 3,9

D2 Zař.č.A1 - Větrání hygienických zařízeni HSV 340,50 96,1

Cena celkem 354,27 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

ČÍSíO Název Typ dílu Celkem %

D144.03 Svitidla-viz V,Č.D.1.4.4-07 až 11 HSV 1 232,00 100,0

Cena celkem 1 232,00 100,0

Zpracováno prograinem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Rekapitulace dílů - Odpočty - ZařízenI silnoproudé elektrotechniky

ČIslo Název Typ dilu Celkem %

D144.03 Svítidla-viz V.Č.D,1.4.4-07 až 11 HSV -1 767,00 90,8

D144.05 SpInače, zásuvky, instalační materiá|) HSV -180,00 9,2viz v.Č.05.1-02 až 07

Cena celkem -1 947,00 100,0

Zpracováno pj"ograjnen'| BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 02 Změna dispozice soc. zařizenľ cizinecká policie (vstup) 1.NP B

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č_ Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díi: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 685,61

1 317168022 Překlady keramické ploché osazené do maitového lože, kus 1,00000 450,00 450,00 dle SOD
výšky překladu 71 mm šfřky 145 min, délky 1250 mm 2018/25-2-01

B-01 pol. Č.
18

2 342241161 Přičky nebo přizdľvky jednoduché zcihel nebo příčkovek m2 2,08250 550,00 1 145,38 dle SOD
pálených na maftu MVC nebo MC pIných p7,5 až p15 dl. 2018/25-2-01
290 mm (290x140x65 mm), tl. O tl. 65 mm B-01 pol. Č.

21

3 342244111
m,č. 1.60 (viz výkresy nový stav) : 0,7'2,975
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických m2
spojených na pero a drážku na tnallu M5, pevnost cihei do
P15,(l.příčky115 mm

2,08250
5,80125 780,00

m.č. 1.90 - dvojité zazděni (viz výkresy nový stav) :
(1,05+0,9)'2,975
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

5,80125

4 342291121 m 11,90000 30,00

4 524,98 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 poL č.
22

357,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
24

5 342291131

m.č. 1.60 (viz výkresy nový stav) : 2*2,975
m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 2'2,975
Ukotvení přlček plochými kotvami, do konstrukce
betonové

m.č, 1.90 (viz výkresy nový stav) : 2'2,975

5,95000
5,95000

m 5,95000 35,00 208,25 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
25

5,95000

DÍI: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 8 742,49
výplní

6 612131101 Podkladni a spojovaci vrstva vnltřních o{nitaných ploch m2 6,24185 25,00 156,05 dle SOD
cementový posfřik nanášený ručně celoplošně stěn 2018/25-2-01

B-01 pol. Č.
41

0,54250
0,54250
5,15685

7 612131121

m.č. 1.59 (viz výkresy nový stav) : 0,7'0,775
m.č. 1.60 (viz výkresy nový stav) : 0,7'0,775
m,č. 1.90 (viz výkresy nový stav) :
(1,05+2,277+1,05"2,277)*0,775
Podkladni a spojovací vrstva vnitřních omitaných ploch
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 6,24185 15,00 93,63 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
42

8 612321111

m.č. 1.59 (viz výkresy nový stav) : 0,7'0,775
m.č. 1.60 (viz výkresy nový slav) : 0,7'0,775
m.č, 1.90 (viz výkresy nový stav) :
(1,05"2,277"1,05'2,277)'0,775
OinÍtka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně m2
jednovrstvá, tloušt'ky do 10 mm hrubá zatřená svislých
konstrukcí sfěn

m.č. 1.59 (viz výkresy nový slav) : 0,7'2,2
m.č, 1.60 (viz výkresy nový stav) : 0,7"2,2
m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) :
(1,05+2,277+1 ,05'2,277)'2,2
odpočet dveři : -(0,7'1,975)
-(0,8"1,975)

0,54250
0,54250
5,15685

14,75630 310,00 4 574,45 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
46

1,54000
1,54000

14,63880

-1,38250
-"1,58000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 02 Změna dispozice soc. zařľzení cizinecká policie (vstup) 1.NP B

R: 01 Přípočfy - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č-Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

9 612321141 Omitka vápenoceinentová vnitřnich ploch nanášená ručně m2 6,24185 300,00 1 872,56 dle SOD
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové onMky do 10 mm a tloušt'ky 2018/25-2-01
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn B-01 pol. č.

47
m.č. 1.59 (viz výkresy nový stav) : 0,7'0,775
m.č. 1.60 (viz výkresy nový stav) : 0,7'0,775
m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) :
(1,05+2,277+1,05+2,277)*0,775
výztuž mazanin ze svařovaných sĹtí z drátů typu KAR1

0,54250
0,54250
5,15685

10 631362021 t 0,01764 45 000,00 793,80 dle SOD
2018/25-2-01-
B-01 pol. Č.
59

11 632451254

12 632451293

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) :
2,75835*1,2"5,328/1000
Potěr cementový salnonivelační lilý lř. c 30, tl. přes 45 do m2
50 mm

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 1,05'2,277
Potěr cementový samonivelačni litý Příplatek k cenám za m2
každých dalšich i započatých 5 mm tloušľky přes 50 mm
fř. C 30

0,01764

2,39085 390,00 932,43 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
60

2,39085
2,39085 35,00 83,68 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
61

13 6324812-01

14 632902-01

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 1,05*2,277
Separační vrsfva koddělenl podiahových vrstev
zpolyetylénové fólie-zesÍĹená

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 1,05'2,277'1,1
Připrava bet.podkladu pro provádění nového souvrstvi
podlah (očištěni)

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 1,05'2,277
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo
potěreín podlahovým páskem z pěnového PE sfólii tl. do
10 mm, výšky 80 mm

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 1,05"2,277"1,05"2,277

2,39085
m2 2,62994 30,00 78,90 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
63

2,62994
tn2 2,39085 10,00 23,91 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 poL č.
65

2,39085

m 6,65400 20,00 133,08 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 poL č.
66

15 634112123

6,65400

1
i
1

Dil: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 033,69
16 962031133 Bourání příček zcihel, tvárnic nebo přičkovek z cihe) m2 2,61800 80,00 209,44 dle SOD

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 2018/25-2-01
vápenocementovou, tl. do 150 mm B-01 pol. č.

88

17 965043341
ň7.č. 1.59 (viz výkresy nový stav) : 0,88*2,975
Bouráni ínazanin betonových s potěrem nebo teracem tl.
do 100 min, plochy přes 4 m2

2,61800
m3 0,24825 1 000,00 248,25 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
92

18 968072455
m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 1,05'2,627*0,09
Vybouránľ kovových rámů oken s křídly, dveřnich zárubní, tn2
vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, pIochy
do2 m2

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 0,9*2

0,24825
1,80000 320,00 576,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č,
101

1,80000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 02 Změna dispozice soc. zařízení cizinecká policie (vstup) 1.NP B

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešenľ

Cenová
P.Č-ČÍsĺo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Dil: 997 Přesun sutě 607,51

19 997013153 Vnifrostaveništni doprava sufi a vybouraných hinot t 0,66759 250,00 166,90 dle SOD
vodorovně do 50 m svisle somezenlm mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 ľň b-01 pol. č.

135
20 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot f 1,33518 35,00 46,73 dle SOD

vodorovně do 50 m Připlatek kcenám -3111 až -3217 za 2018/25-2-01
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní B-01 pol. č.
vzdálenost za každých dalších i započatých 136

21 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,66759 190,00 126,84 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01

B-01 pol. Č.
139

22 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 6,67590 10,00 66,76 dle SOD
meziskládku se složenim, na vzdálenost Připlatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalšíizapočatý 1 km přes 1 km B-01 pol. č,

140
23 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 0,66759 300,00 200,28 dle SOD

(skládkovné) siněsného stavebního a demdičniho 2018/25-2-01
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 B-01 pol. č.

141

Díl: 998 Přesun hmot 410,10
24 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 1,64041 250,00 410,10 dle SOD

výrobu a služby somezením inechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 Iň pro budovy sjakoukoliv b-01 po!. č.
nosnou konslrukci výšky přes 6 do 12 m 142

Díl: 711 lzolace proti vodě, vlhkostí a plynům 4 090,48
25 7114931-01 lzolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná n)2 3,05625 400,00 1 222,50 d[e SOD

těsnicí kašl vč.výztužné siťky a penetrace 2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
153

t

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 2,277"1,05
vytažení 10cni na stěny : (1,05'2,277'1,05+2,277)*0,1

lzolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí
kaší vč.výztužné sÍl'ky a penetrace

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : (0,9"1,05+0,9)'2,2

2,39085
0,66540

26 7114931-02 ni2 6,27000 450,00 2 821,50 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
154

6,27000

27 998711102 Přesun hinot pro izolace proti vodě, vlhkosti a p|ynůn] t 0,04648 1 000,00 46,48 dle SOD
stanovený zhniotnosti přesunovaného materiálu 2018/25-2-01
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky b-01 pol. č.
přes6do12m 155

Díl: 713 lzolace tepelné 462,33
28 713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohožeini, pásy, deskami, m2 2,39085 35,00 83,68 dle SOD

dílci, bloky (izolačni materiál ve specifikaci) kladenými 2018/25-2-01
volně jednovrslvá B-01 pol. č.

157

29 998713102
m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 1,05'2,277
Přesun hmot pro izolace fepelné stanovený zhmotnosti
přesunovaného ma(eriálu vodorovná dopravnl vzdálenost
do 50 m v objeklech výšky přes 6 m do 12 m

2,39085
t 0,00142 1 500,00 2,13 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
161

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 16



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 02 Změna dispozice soc. zařlzení cizinecká policie (vstup) 1.NP B

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni

Cenová
P.Č- Člslo položky Název položky MJ Množsfví Cena / MJ Celkem úroveň

30 28375673 deska polyst. pro kročejový útlum tl 30mm m2 2,89627 130,00 376,52 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
159

ni.č. 1.90 (viz výkresy nový sfav) : 1,05'2,627'1,05 2,89627

Díl: 766 Konstrukce truhlářskě 26 680,00
31 766-2098 209B-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 700/1970mm HPL ks 1,00000 12 840,00 12 840,00 dle SOD

vč.kováni,oc.zár. do zdi tl.100mm typ DZD s 2018/25-2-01
nátěretn,zámek mechanický s knoflikem (WC B-01 pol. č.
klička),těsněn1 celoobvod-D"M(p!ný popis viz.výpis 189
truhlář)

32 766-2198
m.č. 1.59 (viz výkresy nový stav) : 1
219B-Dř.hl.pl.vnilř.dveře 700/1970mm HPL ks
vč.kování,oc.zár. do zdi tl.150mm typ DZD s
ná(ěrem,záinek bezpečnostnl,těsnění cefoobvod,syst.GK-
0+M(plný popis vlz.výpis truhlář)
mezi m.č. 1.59 a m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 1

1,00000
1,00000 12 840,00 12 840,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
199

1,00000

33 9987662-01 Přesun hmot pro konsfrukce fruhlářské vodorovná kpl 0,20000 5 000,00 1 000,00 dle SOD
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m 8-01 pol. Č.

221

Dil: 771 Podlahy z dlaždic 4 273,11
34 771111011 Připrava podkladu před provedenim dlažby vysátl podlah ín2 2,39085 10,00 23,91 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
245

i
i

í
i

35 771574261
ni.č. 1,90 (viz výkresy nový stav) : 1,05'2,277
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilnhn m2
lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické
zalížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových)
přes 2 do 4 ks/m2
m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 1,05'2,277
Montáž podlah z dlaždic keramlckých lepených flexibilním m2
lepidlem Připlatek kcenám za dvousložkový spárovaci
tmel

2,39085
2,39085 720,00 1 721,41 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
258

36 771579196
2,39085
2,39085 20,00 47,82 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
261

37 771591111

38 771591115

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 1,05'2,277
Příprava podkladu před provedenítn dlažby náfěr
penelračni na podlahu

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 1,05'2,277
Podlahy - dokončovací práce spárováni silikonem

2,39085
m2 2,39085 35,00 83,68 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
263

2,39085
m 6,55400 55,00 360,47 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
264

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 1,05"2,277'1,05-
0,8"2,277-0,7
m.č. 1.59 (vi' výkresy nový sfav) : 0,7
ni.č. 1.60 (viz výkresy nový stav) : 0,7
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosfi
přesunovaného materiálu vodorovná dopravnl vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

5,15400

39 998771102

0,70000
0,70000

t 0,11118 1 000,00 111,18 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
269

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sfránka 4 z16



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 02 Ziněna dispozice soc. zařizení cizinecká policie (vstup) 1.NP B

R: 01 Připočfy - Architektonicko a stavebně technické řešenl

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

40 597611-01 dlaždice keraniické koupelnové(barevné) přes 2 do 4 ni2 2,74948 700,00 1 924,64 dle SOD
kshn2-protiskluzné ve!kofor|nátové 2018/25-2-01

B-01 pol. Č.
259

ni.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 1,05'2,277*1,15 2,74948

Dil: 781 Dokončovací práce - obklady 24 799,18
41 781111011 Přlprava podkladu před provedením obkladu oprášení ni2 14,75630 5,00 73,78 dle SOD

(ometení) stěny 2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
323

m.č. 1.59 (viz výkresy nový slav) : 0,7'2,2
m.č. 1.60 {viz výkresy nový stav) : 0,7'2,2
m.č. 1.90 (viz výkresy nový sfav) :
(1,05+2,277+1,05'2,277)'2,2
odpočef dveři : -(0,7'1,975)
-(0,8'1,975)
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých
přes 2 do 4 ks/m2

m.č. 1.59 (viz výkresy nový stav) : 0,7'2,2
m.C. 1.60 (viz výkresy nový stav) : 0,7'2,2
ni.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) :
(1,05'2,277+1,05+2,277)'2,2
odpočet dveři : -(0,7*1,975)
-(0,8'1,975)
Montáž obkladů vnitřnich stěn z dlaždic keramických
Připfatek kcenám za dvousložkový spárovad tmel

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : (0,9"1,05+0,9)'2,2

Osfatni prvky nerezové profily lepené flexibilnim lepidlem
rohové-D+M

m.č. 1.59 - WC (viz výkresy nový sfav) : 0,88
Připrava podkladu před provedenim obkladu nátěr
penetračni na stěnu

m.č. 1.59 (viz výkresy nový stav) : 0,7'2,2
m.č. 1.60 (viz výkresy nový stav) : 0,7'2,2
m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) :
(1,05+2,277+1,05+2,277)'2,2
odpočet dveň : -(0,7'1,975)
-(0,8'1,975)
Obklad - dokončujlcí práce ostatní práce spárováni
silikonem

m.č. 1.59 (viz výkresy nový stav) : 1'2,2
m.č. 1.60 (viz výkresynový stav) : 1'2,2
m,č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 8'2,2

1,54000
1,54000

14,63880

42 781474153

-1,38250
-1,58000

m2 14,75630 720,00 10 624,54 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
324

1

i

1,54000
1,54000

14,63880

43 781479196

-1,38250
-1,58000

m2 6,27000 20,00 125,40 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
327

6,27000

44 7814941-R

45 781495111

m 0,88000 240,00 211,20 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 poL č.
330

0,88000
m2 14,75630 35,00 516,47 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 poI. č.
333

1,54000
1,54000

14,63880

46 781495115

-1,38250
-1,58000

m 22,00000 55,00 1 210,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
334

2,20000
2,20000

17,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 16



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonsfrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 02 Změna dispozice soc. zařlzení cizinecká policie (vstup) 1.NP B

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P,č. Čĺsĺo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

47 998781102 Přesun hrnot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti t 0,15897 1 000,00 158,97 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 in b-01 pol. č.

335
48 597610-01 obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 2 m2 16,96974 700,00 11 878,82 dle SOD

do 4ks/m2 (velkoformát) 2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
325

m.č. 1.59 (viz výkresy nový stav) : 1,54'1,15
m.č. 1.60 (viz výkresy nový stav) : 1,54'1,15
m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : 11,6763 '1,15

1,77100
1,77100

13,42775

Dil: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 280,88
49 784211121 Malby z malii'ských směsi otěruvzdorných za mokra ín2 6,24185 45,00 280,88 dle SOD

dvojnásobné, bilé za mokra otěruvzdorné středně v 2018/25-2-01
|nís(nostech výšky do 3,80 m B-01 poI. č.

347
m.č. 1.59 (viz výkresy nový stav) : 0,7'0,775
m.č. 1.60 (viz výkresy nový slav) : 0,7"0,775
ní.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) :
(1,05'2,27'/+1,05+2,277)'0,775

0,54250
0,54250
5,15685

i
ä

Celkein: 78 065,38

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 16



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objelctu UO Vsetľn ul. Hlásenka 1516

O: ZL 02 Změna dispozice soc. zařízenÍ cizinecká policie (vstup) 1.NP B

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.Č_ Čísĺo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -450,00

1 317168022 Překlady kerainické ploché osazené do maltového lože, kus -1,00000 450,00 -450,00 die SOD
výšky překladu 71 mm šiřky 145 mm, délky 1250 mm 2018/25-2-01

B-01 pol. Č.
18

DÍ): 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni -5 517,56
výplní

2 612321111 Omľfka vápenocementová vnitřních pIoch nanášená ručně m2 -3,87200 310,00 -1 200,32 dle SOD
jednovrslvá, tloušt'ky do 10 mm hrubá zatřená svislých 2018/25-2-01
konstrukci stěí1 B-01 pol. č.

46

3 612321141

mezi m.č. 1.59 a 1.60 (viz výkresy nový stav) : -
(0,88+0,88)'2,2
Omítka vápenoceinentová vnitřnlch ploch nanášená ručně ín2
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omítky do 10 mm a tloušt'ky
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

mezi m.č. 1.59 a 1.60 (viz výkresy nový stav) : -
(0,88+0,88)"0,775
m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : -
(1,05+2,627"1,05+2,627)'2,2
odpočet dveři : (0,8'1,97'2)

-3,87200

-14,39080 300,00 -4 317,24 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
47

-1,36400

-16,17880

3,15200

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni -275,84
4 965046111 Broušení stávajicich betonových podlah úběr do 3 mm m2 -2,75835 50,00 -137,92 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
93

5 965046119
m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : -(1,05'2,627)
Broušení stávajícich betonových podlah Připlatek k ceně m2
za každý další 1 mm úběru

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : -(1,05*2,627)"2

-2,75835
-5,51670 25,00 -137,92 dle SOD

2018/25-2-01 -
B-01 pol. Č.
94

-5,51670

Díl: 997 Přesun sutě -123,20
6 997013153 VnitrostaveništnÍ doprava suti a vybouraných hmot t -0,03500 250,00 -8,75 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle soníezenĹm mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m 8-01 pol. č.

135
7 997013219 Vnitrostavenišlní doprava suti a vybouraných hmot t -0,07000 35,00 -2,45 dle SOD

vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za 2018/25-2-01
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní B-01 pol, č.
vzdálenosf za každých dalšľch i započafých 136

8 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -0,03500 190,00 -6,65 dle SOD
ľnezisk|ádku se složenlm, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01

B-01 pol. Č,
139

9 997013509 Odvoz suti a vybouraných hinot na skládku nebo t -0,03500 10,00 -0,35 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalšÍi započatý 1 km přes 1 km b-01 pol. č.

140
10 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce f -0,35000 300,00 -105,00 dle SOD

(skládkovné) siněsného stavebnlho a demoličnlho 2018/25-2-01
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 B-01 pol. č.

141

Dll: 998 Přesun hmot -88,00

Ĺ

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 16



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 02 Změna dispozice soc. zařízení cizinecká policie (vstup) 1.NP B

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množsfvl Cena / MJ Celkem úroveň

11 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -0,35200 250,00 -88,00 dle SOD
výrobu a služby somezenlm inechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv b-o1 pol. č.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 ín 142

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -25 780,00
12 766-2028 202B-Dř.hl.p!.vnitř.dveře 800/1970mm HPL ks -1,00000 12 840,00 -12 840,00 dle SOD

vč.kováni,oc.zár. do zdi tl.150mm typ DZD s 2018/25-2-01
nátěrem,zámek bezpečnostní,těsnění celoobvod,syst.GK- B-01 pol. č.
D'M(plný popis viz.výpis truhlář) 182

13 766-2038
m.č. 1.90 (viz výkresy nový sfav) : -1
203B-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 600/1970inm HPL
vč.kováni,oc.zár. do zdi tl.150 typ DZD s nátěrem,zámek
mechanický s knoflíkem (WC klička),těsnění celoobvod-
D'M(piný popis viz.výpis fruhlář)

mezi m.č. 1.90 a ni.č. 1.59 (viz výkresy nový stav) : -1

-1,00000
ks -1,00000 12 840,00 -12 840,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 poL č.
183

-1,00000

14 9987662-01 Přesun htnot pro konstrukce fruhlářské vodorovná kpl -0,02000 5 000,00 -100,00 dle SOD
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m B-01 pol. Č.

221

Díl: 776 Podlahy povjakové -5 139,93
15 776111111 Připrava podkladu broušení podlah nového podkladu m2 -2,75835 15,00 -41,38 dle SOD

anhydritového 2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
271

P

t

i

16 776111311
m.č. 1,90 (viz výkresy nový stav) ' -(1,05*2,627)
Připrava podkladu vysáti podlah

17 776121111
m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : -(1,05*2,627)*3
Připrava podkladu penelrace vodou ředitelná na savý
podklad (válečkovánim) ředěná v poměru 1:3 podlah

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : -(1,05'2,627)
Přlprava podkladu vyrovnánl samonivelačni stěrkou
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušt'ky přes 3 do 5 mm

-2,75835
m2 -8,27505 5,00 -41,38 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
274

-8,27505
m2 -2,75835 35,00 -96,54 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
277

18 776141122
-2,75835

m2 -2,75835 220,00

19 776221111
m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : -(1,05*2,627)
Montáž podlahovin z PVC lepenlm standardnim lepidlem z m2
pásů standardnlch

-2,75835
-2,75835 165,00

20 776223111
m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : -(1,05'2,627)
Monláž podlahovin z PVC spoj podlah svařovánlm za
tepla (včetně frézováni)

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : -(2,75835'0,75)

-2,75835

m -2,06876 55,00

-606,84 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
280

-455,13 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol, Č.
289

-113,78 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
291

-2,06876

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 8 z 16



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 02 Zíněna dispozice soc. zařízenľ cizinecká policie (vstup) 1.NP B

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešenľ

Cenová
P.č- Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

21 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m -7,35400 60,00 -441,24 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
301

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : -
(1,05'2,627+1,05+2,627)
Osfatnl práce údržba nových podlahovin po pokládce
čištěnÍ základni

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : -(1,05'2,627)

-7,35400

22 776991121 m2 -2,75835 2,00 -5,52 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
311

-2,75835
23 998776102 Přesun hmot pro podlahy povIakové stanovený zhmotnosli t -0,03195 1 000,00 -31,95 dle SOD

přesunovaného maferlálu vodorovná dopravni vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m b-01 pol. č.

312
24 284110-01 podlahovina PVC vysoce záfěžová homogenni bio- in2 -3,17210 800,00 -2 537,68 dle SOD

vinylová tl. 2,00 mm-specifikace VĹz.TZ 2018/25-2-01
8-01 pol. Č.
306

m.č. 1.90 (viz výkresy nový sfav) : -(1,05'2,627'1,15)

lišfa obvodová 5 x 0,7 cm pro PVC krytiny

-3,17210

25 697512-01 m -8,08940 95,00 -768,49 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
302

m.č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : -
(1,05'2,627"1,05+2,627)'1,1

-8,08940

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady -6 585,39
26 781111011 Připrava podkladu před provedením obkladu oprášenľ m2 -3,87200 5,00 -19,36 dle SOD

(omefeni) stěny 2018/25-2-01
B-01 po!. č.
323

27 781474153

niezi ni.č. 1.59 a 1.60 (viz výkresy nový stav) : -
(0,88+0,88)'2,2
Montáž obkladů vnitřnich stěn z dlaždic keramických m2
lepených flexibilnim |epid|en1 velkoformátových hladkých
přes 2 do 4 ks/m2

-3,87200

-3,87200 720,00

-3,87200

28 781495111

mezi m.č. 1.59 a 1.60 (viz výkresy nový stav) : -
(0,88+0,88)'2,2
Příprava podkladu před provedenim obkladu nátěr
penetračnl na sfěnu

mezi m.č. 1.59 a 1.60 (viz výkresy nový sfav) : -
(0,88+0,88)'2,2
Obklad - dokončujíci práce os(atn1 práce spárování
silikonetn

mezi m.č, 1.59 a 1.60 (viz výkresy nový stav) : -(4'2,2)

m2 -3,87200 35,00

-3,87200

29 781495115 m -8,80000 55,00

-2 787,84 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
324

-135,52 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
333

-484,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
334

-8,80000

-0,04171 1 000,00 -41,71 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 poI. č.
335

1
;

:

É
I

i

1
$]
1

1
1

30 998781102 Přesun hinot pro obklady keramické stanovený zhinotnosti t
přesunovaného níateňálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 16



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 02 Změna dispozice soc. zařízení cizinecká policie (vstup) 1.NP B

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.Č. Čislo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň

31 597610-01 obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 2 m2 -4,45280 700,00 -3 116,96 dle SOD
do 4ks/m2 (velkoformát) 2018/25-2-01

B-01 pol. Č,
325

mezi m.č. 1.59 a 1.60 (viz výkresy nový stav) : -
(0,88+0,88)"2,2'1,15

-4,45280

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -647,59
32 784211121 Malby z malířských směsi ofěruvzdorných za mokra m2 -14,39080 45,00 -647,59 dle SOD

dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v 2018/25-2-01
mísfnostech výšky do 3,80 m b-01 pol. č.

347
mezi m.č. 1.59 a 1.60 (viz výkresy nový stav) : -
(0,88"0,88)'0,775
lň.Č. 1.90 (viz výkresy nový stav) : -
(1,05+2,627'1,05+2,627)'2,2
odpočet dveři : (0,8'1,97'2)

-1,36400

-16,17880

3,15200

Celkem:
,,,,,, ,,, ,,-44,607,51

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka10z16



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 02 Změna dispozice soc. zařízení cizinecká policie (vstup) 1.NP B

R: 03 Připočty - Zařízení zdravotechnických instalaci

Cenová
P.č-Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Dil: H713 lzolace tepelné 3,75

1 9987132-01 Přesun hmol pro izolace tepelné, výšky do 24 m kpl 0,00250 1 500,00 3,75 dle SOD
2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č.117

Díl: H721 Vnitřni kanalizace 4,04
2 9987212-01 Přesun hinot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m kpl 0,00337 1 200,00 4,04 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č, 118

Díl: H722 Vnitřní vodovod 3,08
3 9987222-01 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m kpl 0,00110 2 800,00 3,08 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č. 119

Díl: H725 Zařizovací předměty 37,71
4 9987252-01 Přesun hmol pro zařizovací předměty, výšky do 24 m kpl 0,02357 1 600,00 37,71 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č. 120

Díl: H726 lnstalační prefabrikáty 16,14
5 9987262-01 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 m kpl 0,03228 500,00 16,14 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č. 121

Díl: 713 lzolace tepelné 375,00
6 722181214 Izolace návleková tl. stěny 20 ň)řň ní 3,00000 60,00 180,00 dle SOD

2018/25-2-01
8-04-1 pol.
Č. 9

7 722181214
výkres č.3 : 3
lzolace návleková tl. stěny 20 mm

3,00000

tn 3,00000 65,00 195,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č. 10

výkres č.3 : 3 3,00000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 270,00
8 721176104 Potrubí HT připojovací d 75 x 1,9 mm ľň 1,00000 450,00 450,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 poI,
Č. 27

9 721176115

10 721194105

11 721194109

výkres Č.3.4.5.6,7.8.9.10 : 1
Potrubf HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm

výkres č.3.4.5.6.7.8.9.10 : 1
Vyvedenl odpadnich výpustek d 50 x 1,8

výkres č.3.4.5.6.7.8.9.10 : 1
Vyvedeni odpadních výpustek d 110 x 2,3

1,00000

m 1,00000 610,00 610,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č. 30

1,00000
kus 1,00000 90,00 90,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č. 33

1,00000
kus 1,00000 120,00 120,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č, 35

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11z 16



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsefin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 02 Změna dispozice soc. zařľzení cizinecká policie (vstup) 1.NP B

R: 03 Přípočty - Zařízení zdravotechnických instalací

P.č.Číslo položky Název položky
výkres č.3.4.5.6.7.8.9.10 : 1

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
1,00000

Cenová
úroveň

Díl: 722 Vnitřní vodovod 960,00
12 722172340 VIcevrsfvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 20X2,8 mín m 3,00000 320,00 960,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č. 54

výkres č.3.4.5.6.7.12.13.14.15 : 3
|DÍ|: 725 Zařizovací předíněty

13 725119401R00 Montáž předstěnových systétnů pro zazděni
výkres Č.3.4.5.6.7.12.13.14.15 : 1

14 725016105 Pisoár ovládánl au(oínatické, bilý

3,00000

soubor 1,00000
1,00000

soubor 1,00000

23 247,00
997,00 997,00 RTS 22/1

12 500,00

15 725019103
výkres Č.3.4.5.6.7.12.13.14.15 :1
výlevka závěsná diturvil s plastovou mřižkou

1,00000
soubor 1,00000 5 500,00

12 500,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č, 90

5 500,00 dle SOD
2018/25-2-01
8-04-1 pol.
Č. 94

1 250,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-04-1 poI,
Č. 81

3 000,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č. 104

16 725-063PC
výkres č.3.4.5.6.7.12.13.14.15 : 1
zdroj do pro 3 zřizenľ 12 V

1,00000
ks 1,00000 1 250,00

17 725825114
výkres č.3.4.5.6.7,12.13,14.15:1
Baterie dřezová nástěnná ruční - výlevka

1,00000
kus 1,00000 3 000,00

výkres č.3.4.5.6.7.12.13,14.15 :1 1,00000

DII: 726 Předstěnové systémy 6 950,00
18 726212367R00 Modul-PRO WASTE SINK system, pro výlevku Mira soubor 1,00000 6 950,00 6 950,00 RTS 22/1

výkres č.3.4.5.6.7.12.13.14.15 : 1 1,00000

1, Celkein:
.

32 866,72

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 12 z 16



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 02 Změna dispozice soc, zařÍzení cizinecká policie (vstup) 1.NP B

R: 04 Odpočty - Zařízenl zdravotechnických instalaci

Cenová
P,č. Čísĺo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: H725 Zařizovací předtněty -26,10

1 9987252-01 Přesun hmot pro zařizovaci předměty, výšky do 24 m kpl -0,01631 1 600,00 -26,10 dle SOD
2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č. 120

Díl: H726 lnstalační prefabrikáty -16,89
2 9987262-01 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 24 in kpl -0,03378 500,00 -16,89 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č. 121

Díl: 725 Zařizovací předměty -15 400,00
3 725014173 Klozet závěsný Rimless + sedátko, bilý soubor -1,00000 7 600,00 -7 600,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č. 89

4 725017164 Umyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bilé soubor -1,00000 4 500,00 -4 500,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č. 92

5 725823111 Baterie uinyvadbvá stoján. ručnl, bez otvír.odpadu kus -1,00000 3 300,00 -3 300,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č. 102

DII: 726 lnstalační prefabrikáty -9 000,00
6 726211321 Modul-WC Duofix,, h 112 cm soubor -1,00000 9 000,00 -9 000,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-04-1 pol.
Č. 107

Celkem: -24 442,99

Zpracováno programein BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka13 z16



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

o: ZL 02 Změna dispozice soc. zařízeni cizinecká policie (vstup) 1.NP B

R: 05 Přlpočty - Zařizení vzduchotechnických instalací

Cenová
P.Č- ČĹsĹo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D14 Zednické výpomoce 13,77

1 Doprava DOPRAVAapřesunhinot ks 0,00031 44 424,00 13,77 dle SOD
2018/25-2-01
B-04-3 pol.
Č,117

Díl: D2 Zař.č.A1 - Větrání hygien ických zařízení 340,50
2 b1.6 Tallřový kovový ventil univerzální pr.100mm se zděři a ks 1,00000 90,00 90,00 dle SOD

povrchovou úpravou RAL9010 (viz.v.č.D1.4.3- 2018/25-2-01
04,05,06,07,08) B-04-3 pol.

Č. 6
3 OH100 Ohebná hadice pr.100mín tepelně a zvukově izolována m 1,50000 167,00 250,50 dle SOD

tl.25mín (viz.v.č.D1,4.3-04,05,06,07,08) 2018/25-2-01
B-04-3 pol.
Č. 14

Celkem: 354,27

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka14 z 16



poIožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 02 Změna dispozice soc, zařízení cizinecká policie (vstup) 1,NP B

R: 06 Připočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Cenová
P.č - Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D144.03 Svítidla-viz v.Č.D.1.4.4-07 až 11 1 232,00

1 D144.0304 Svitidlo C-soc.zařízení vestavné kulalé LED svilidlo, opál ks 1,00000 1 232,00 1 232,00 dle SOD
sklo 25W, 4000K, 2350hn, IP44, 230V 2018/25-2-01

B-04-4 pol.
Č, 27

Celkem: 1 232,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka15z16



n

pojožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 02 Změna dispozice soc. zařízení cizinecká policie (vstup) 1.NP B

R: 07 Odpočty - Zařízenl silnoproudé elektrotechniky

Cenová
P.č- ČĹsĹo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: d144.03 svĹtid|a-vjz v.č.d.1.4.4-07 až 11 -1 767,00

1 D144.0301 Svitidlo A1-kanceláře přisazené panelové LED svilidlo ks -1,00000 1 767,00 -1 767,00 dle SOD
600x600 45W, 4000K, 4200lm, lP40, 230V 2018/25-2-01

8-04-4 pol,
Č. 24

Díl: D144.05 Spinače, zásuvky, instalační materiál, vlz -180,00
v.Č.05.1-02 až 07

2 D144,0504 VYPĹNAČE POD OMĹTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA, ks -1,00000 180,00 -180,00 dle SOD
B(LÝ,IP20 10A, 250V Přeplnač střidavý; řazení (3; 2018/25-2-01

8-04-4 pol.
Č. 42

Celkem:
1 1

-1 947,00

Zpracováno progra|ne|n BUILDpower S, © RTS, a.s. Sfránka 16 Z16



poIožkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 03 Změna dispozice soc. zařízení sIužba pro zbraně 1.NP C

Objednatel: Česká republilca - Krajské ředitelstvi Zlínského kraje lČO: 72052767
J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlin

Zhotovitel: ZIínské stvaby, a.s. IČO: 25317300
K Majáku 5001 DlČ: cz25317300
760 01 Zlin

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 38 768,62

PSV 36 215,87

MON 0,00

Vedlejšl náklady 0,00

Ostatnl náklady 0,00

Celkem 74 984,49

Rekapitulace danl
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snižená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % 74 984,49 CZK

Základní DPH 21 % 15 746,74 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 90 731,23 czk
W 1 1 1

v L" "Z '-.( kĺě dne .47.i,r7. ?n7Z 3
,i

Ž'!:,:|!u'5:0'::
ĹČ: 253173

D|Č: CZ253
}

Za zhotovit
1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s, Stránka 1 z 6



Rekapitulace dilčích částí

Čislo Název Základ pro Základ pro základnl
sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

ZL 03 Změna dispozice soc. zařízeníslužba pro zbraně 1.NP C 0,00 74 984,49 15 746,75 90 731,24 100

01 Přlpočty - Architektonicko a 0,00 174 578,00 36 661,38 211 239,38 233stavebně technické řešení

02 Odpočty - Architektonicko a 0,00 -110 768,52 -23 261,39 -134 029,91 -148stavebně technické řešení

03 Přípočty - Zařízení 0,00 18 034,47 3 787,24 21 821,71 24zdravotechnických instalacl

04 Odpočty - Zařlzení 0,00 -41 824,49 -8 783,14 -50 607,63 -56zdravotechnických jnsta|ací

05 Přípočty - Zařízení pro ústřednl 0,00 5 926,96 1 244,66 7 171,62 8vytápěnl

06 Odpočty - Zařízeni pro ústřední 0,00 -6 069,53 -1 274,60 -7 344,13 -8vytápění

07 Přlpočty - Zařízenľ silnoproudé 0,00 37 661,00 7 908,81 45 569,81 50elektrotechniky

08 Odpočty - Zařízeni silnoproudé 0,00 -1 232,00 -258,72 -1 490,72 -2elektrotechniky

09 Přípočty - Zaňzenl slaboproudé 0,00 985,80 207,02 1 192,82 1elektrotechniky

10 Odpočty - Zařlzení slaboproudé 0,00 -2 307,20 -484,51 -2 791,71 -3elektrotechniky

Celkem za stavbu 0,00 74 984,49 15 746,75 90 731,24 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů
. Základ pro Základ pro základni DPH celkeín Cena celkem °/Nazev snlženou DPH DPH '°

Přľpočty celkem 0,00 237 186,23 49 809,11 286 995,34 316

Odpočty celkem 0,00 -162 201,74 -34 062,36 -196 264,10 -216

Celkem za stavbu 0,00 74 984,49 15 746,75 90 731,24 100

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

ČIslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 6 927,03 4,0

Úpravy povrchů, podlahy a osazování HSV 14 153,64 8,1
6 výplnl

9 Ostatni konstrukce a práce, bourání HSV 1 811,82 1,0

997 Přesun sutě HSV 4 331,38 2,5

998 Přesun hmot HSV 545,47 0,3

766 Konstrukce truhlářské PSV 88 570,25 50,7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



771 Podlahy z dlaždic PSV 290,40 0,2

776 Podlahy povlakové PSV 24 431,65 14,0

781 Dokončovací práce - obklady PSV 32 069,89 18,4

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV 1 446,47 0,8

Cena celkein 174 578,00 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

ČÍsĹO Název Typ dílu Celkem %

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni HSV -23 107,85 20,9výplní

998 Přesun hmot HSV -697,68 0,6

711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV -6 109,87 5,5

766 Konstrukce truhlářské PSV -12 946,70 11,7

771 Podlahy z dlaždic PSV -20 145,95 18,2

781 Dokončovací práce - obklady PSV -46 245,02 41,7

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV -1 515,45 1,4

Cena celkem -·110 768,52 100,0

Rekapitulace dilů - Přípočty - Zařízení zdravotechnických instalací

Číslo Název Typ dílu Celkern %

H713 lzolace tepelné HSV 60,90 0,3

H721 Vnitřní kanalizace HSV 56,00 0,3

H722 Vnifřni vodovod HSV 95,84 0,5

H725 Zařizovací předměty HSV 35,73 0,2

713 Izolace tepelné PSV 2 210,00 12,3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 3 z (3



721 Vnitřní kanalizace PSV 4 430,00 24,6

722 Vnitřní vodovod PSV 7 896,00 43,8

725 Zařizovací předměty PSV 3 250,00 18,0

Cena celkem 18 034,47 100,0

Rekapitulace dilů - Odpočty - Zařízení zdravotechnických instalací

Číslo Název Typ dílu Celkein %

H713 lzolace tepelné HSV -26,75 0,1

H721 Vnitřní kanalizace HSV -11,51 0,0

H722 Vnitřnl vodovod HSV -58,02 0,1

H725 Zařizovaci předměty HSV -468,21 1,1

713 lzolace tepelné PSV -970,00 2,3

721 Vnitřní kanalizace PSV -910,00 2,2

722 Vnitřní vodovod PSV -4 780,00 11,4

725 Zařizovaci předměty PSV -34 600,00 82,7

Cena celkem -41 824,49 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty ·· Zařízení pro ústřední vytápění

ČÍSĹO Název Typ dílu Celkeín %

H733 Rozvod potrubí HSV 2,98 0,1

H734 Armatury HSV 8,19 0,1

H735 Otopná tělesa HSV 47,59 0,8

733 Rozvod potrubi PSV 859,20 14,5

734 Armatury PSV 1 169,00 19,7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



735 Otopná tělesa PSV 3 840,00 64,8

Cena celkem 5 926,96 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Zařízení pro ústřední vytápění

Číslo Název Typ dílu Celkeín %

H733 Rozvod potrubl HSV -9,24 0,2

H734 Armatury HSV -3,46 0,1

H735 Otopná tělesa HSV -32,83 0,5

733 Rozvod potrubi PSV -2 880,00 47,5

734 Armatury PSV -495,00 8,2

735 Otopná tělesa PSV -2 649,00 43,6

Cena celkem -6 069,53 100,0

Rekapitulace dllů - Přípočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Čislo Název Typ dílu Celkem %

D144.01 Dodávky HSV 18 500,00 49,1

0144.03 Svítidla-viz V.Č.D.1.4.4-07 až 11 HSV 5 301,00 14,1

Spinače, zásuvky, instalačni materiál,
0144.05 viz v.Č.05.1-02 až 07 HSV 3 940,00 10,5

Kabely, úložné konstrukce, viz
0144,06 v.Č.D.1.4.4-02 až 06 a 17 až 39 HSV 9 260,00 24,6

D144.08 Zedľ)ické výpomoci hsv 660,00 1,8

Cena celkein 37 661,00 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

ČÍSĹO Název Typ dilu Celkem %

D144,03 SvItidla-viz V.Č.D.1.4.4-07 až 11 HSV -1 232,00 100,0

Cena celkem -1 232,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Rekapitulace dílů - Přípočty - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

ČIslo Název Typ dílu Celkem %

D3 Trasy HSV 985,80 100,0

Cena celketn 985,80 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D1 Strukfurovaná kabeláž HSV -1 066,00 46,2

D3 Trasy HSV -1 241,20 53,8

Cena celkein -2 307,20 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařízení služba pro zbraně 1.NP C

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešenl

Cenová
P.č.Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 927,03

1 342241161 Příčky nebo přizdívky jednoduché zcihel nebo příčkovek m2 3,85350 550,00 2119,43 dle SOD
pálených na maltu MVC nebo MC pIných p7,5 až p15 dl. 2018/25-2-01
290 mm (290X140X65 mm), tl. o tl. 65 ň)ň) C-01 poI. č.

3

2 342244121

5,23600
-1,38250
5,23600 850,00 4 450,60 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č,
4

3 342291121

m.Č. 1.39 - WC (viz výkresy nový sfav) : 1,76'2,975
odpočet dveří : -(0,7'1,975)
Přičky jednoduché z cihel děrovaných kíasických m2
spojených na pero a drážku na mallu M5, pevnost cihef do
P15, tl. příčky 140 mm

mezi m.č. 1.39 (WC) a m.č. 1.41 (viz výkresy nový stav) :
1,76"2,975
Ukotvení přiček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m

5,23600

11,90000 30,00 357,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
5

4'2,975 11,90000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 14153,64
výplnl

4 612131101 PodkiadnI a spojovací vrslva vnitřních oinHaných pIoch in2 41,12775 25,00 1 028,19 dle SOD
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 2018/25-2-01

C-01 pol. Č.
19

m.č.1.39 (viz výkresy nový stav) :
(1,41+0,35'0,35+0,7+1,76)'2,2
odpočet dveřl : -(0,7'1,97)
m.č. 1,39 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,76'0,9+1,75)'2,2
odpočet dveři : -(0,7'1,97)
Mezisoučet
mezi m.č. 1.39 a WC (viz výkresy nový stav) :
1,76*0,775*2
niezi rn.č. 1.39 a m.Č, 1,41 : 1,76'0,775
1,91'2,975
m.Č, 1.41 : (3,15+1,91)'2,975
odpočet oken : -(0,6'1,8'2)
špalety : 0,2'1,8'4
Mezisoučet
Podkladní a spojovací vrs(va vnitřnich omítaných ploch
penelrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m.Č.1.39 (viz výkresy nový stav) :
(1,41"0,35+0,35+0,7+1,76)'2,2
odpočet dveři : -(0,7'1,97)
m.Č. 1.39 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,76+0,9+1,76)'2,2
odpočet dveři : -(0,7'1,97)
Mezisoučel
mezi ni.č. 1.39 a WC (viz výkresy nový sfav) :
1,76*0,775'2
mezi m.č. 1.39 a m.č, 1.41 : 1,76'0,775
1,91"2,975

10,05400

-1,37900
9,72400

-1,37900
17,02000

2,72800

1,36400
5,68225

15,05350
-2,16000
1,44000

24,10775
m2 41,12775 15,00 616,92 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
20

5 612131121

10,05400

-1,37900
9,72400

-1,37900
17,02000
2,72800

1,36400
5,68225

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Zn)ěna dispozice soc. zařlzenľ služba pro zbraně 1,NP C

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešenl

P.č_ Čĺsĺo po!ožky Název položky MJ
m.č. 1.41 : (3,15+1,91)'2,975
odpočet oken : -(0,6'1,8'2)
špalety : 0,2'1,8'4
Mezisoučet

6 612321111 Omltka vápenoceinentová vnitřních ploch nanášená ručně tn2
jednovrstvá, (loušt'ky do 10 tnm hrubá zatřená svislých
konstrukcí sfěn

Cenová
Množství Cena / MJ Celkem úroveň

15,05350
-2,16000
1,44000

24,10775
17,02000 310,00 5 276,20 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
24

7 612321141

m.č.1.39 (viz výkresy nový stav) :
(1,41+0,35"0,35+0,7+1,76)'2,2
odpočet dveří : -(0,7'1,97)
m.č, 1.39 - wc (viz výkresy nový stav) :
(1,76"0,9"1,76)'2,2
odpočet dveří : -(0,7'1,97)
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, lloušľky jádrové omítky do 10 mm a tloušt'ky
štuku do 3 mm štuková svislých konslrukcí stěn

níezi m.č. 1.39 a WC (viz výkresy nový stav) :
1,76'0,775'2
mezi m.č. 1.39 a m.č, 1.41 : 1,76"0,775
1,91'2,975
tn.č. 1.41 : (3,15+1,91)'2,975
odpočet oken : -(0,6*1,8'2)
špalefy : 0,2'1,8'4

10,05400

-1,37900
9,72400

-1,37900
24,10775 300,00 7 232,33 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
25

2,72800

1,36400
5,68225

15,05350
-2,16000
1,44000

r

r

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 811,82
8 962031133 Bourání přiček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihe! m2 22,64775 80,00 1 811,82 dle SOD

pálených, plných nebo dutých na ínaltu vápennou nebo 2018/25-2-01
vápenocementovou, tl. do 150 mm C-01 pol. č.

57
m.č. 1.37 (viz výkresy nový stav) : (1'0,55)'2,975
m.č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : (1+0,55)*2,975
mezi m.č. 1.39 a m.č. 1.40 (viz výkresynový stav) :
1,76'2,975
odpočet dveři : -(0,6'1,97)
mezi m.č, 1.39 a m.č. 1.41 (viz výkresy nový sfav) :
3,15*2,975

4,61125
4,61125
5,23600

-1,18200
9,37125

Díl: 997 Přesun sutě 4 331,38
9 997013152 Vnitrostavenišlni doprava suti a vybouraných hmot t 5,77518 250,00 1 443,80 dle SOD

vodorovně do 50 ľň svisle somezením mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m C-01 poL č.

82
10 997013501 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo t 5,77518 190,00 1 097,28 dle SOD

meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 kín 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
85

11 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo f 5,77518 10,00 57,75 dle SOD
meziskládku se složenim, na vzdálenost Připlatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalši izapočatý 1 kin přes 1 km C-01 pol. č.

86
12 997013631 Poplatek za uložení stavebniho odpadu na skládce t 5,77518 300,00 1 732,55 dle SOD

(skládkovné) směsného sfavebního a demoličniho 2018/25-2-01
zalřiděného do Katalogu odpadů pod kódetn 17 09 04 C-01 pol. č,

87

Díĺ: 998 Přesun hmot 545,47

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařízení služba pro zbraně 1.NP C

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

13 998017002 Přesun hmof pro budovy občanské výstavby, bydleni, t 2,18188 250,00 545,47 dle SOD
vý(obu a služby somezenim mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv c-01 pol. č.
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m 88

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 88 570,25
14 766-206C 206C-Kuch.linka vč,hornich skřlněk a dřezu dl.3,0m- ks 1,00000 75 000,00 75 000,00 dle SOD

D"M(plný popis viz.výpis (ruhlář a schema kuch.linek) 2018/25-2-01
C-01 pol. Č,
151

15 766-208A
m.č.1.41 (viz výkresy nový stav) : 1
208A-Dř.hl.pl.vnltř.dveře 700/1970mm HPL
vč.kování,oc.zár. do zdi tl.100 typ DZD s nátěrem,zámek
mechanický s knofllkem (WC klička),těsněni celoobvod-
D"M(plný popis viz.výpis truhlář)

níezi m.č. 1.39 a WC (viz výkresy nový stav) : 1

1,00000
ks 1,00000 12 840,00 12 840,00 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
137

1,00000
16 9987662-01 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná kpl 0,14605 5 000,00 730,25 dle SOD

dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m C-01 pol. Č.

154

Dil: 771 Podiahy z dlaždic 290,40
17 771591115 Podlahy - dokončovaci práce spárováni silikonem m 5,28000 55,00 290,40 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
169

m.č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : 1,7(3'2
tn.č. 1.39 - wc (viz výkresy nový stav) : 1,76

3,52000
1,76000

Díl: 776 Podlahy povlakové 24 431,65
18 776111111 Připrava podkladu broušeni podlah nového podkladu m2 13,38150 15,00 200,72 dle SOD

anhydritového 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
173

m.č.1.41 (viz výkresy nový stav) : 5,5'1,425+3,15'1,76

Přlprava podkladu vysáti podlah

13,38150

19 776111311 m2 40,14450 5,00 200,72 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
174

tn.č.1.41 (viz výkresy nový stav) : (5,5'1,425+3,15'1,76)"3

Přľprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý
podklad (válečkovánhn) ředěná v poměru 1:3 podlah

m.č.1.41 (viz výkresy nový stav) : 5,5'1,425+3,15*1,76

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou
podlah min.pevnosfi 30 MPa, {loušt'ky přes 3 do 5 inm

m.č.1.41 (viz výkresy nový stav) : 5,5'1,425"3,15'1,76

40,14450

20 776121111 m2 13,38150 35,00 468,35 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
175

13,38150

21 776141122 m2 13,38150 220,00 2 943,93 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
176

13,38150

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařízení služba pro zbraně 1.NP C

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.Č_ Čislo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň

22 776221111 Montáž podlahovin z PVC Iepenlm standardnhn |epid|eln z m2 13,38150 165,00 2 207,95 dle SOD
pásů standardních 2018/25-2-01

C-01 pol. Č.
178

m.č,1.41 (viz výkresy nový stav) : 5,5"1,425"3,15'1,76

Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařovánhn za
tepla (včetně frézování)

m.č.1.41 (viz výkresy nový stav) :
(5,5*1,425"3,15'1,76)'0,75
Montáž Iišt obvodových fepených

13.38150

23 776223111 in 10,03612 55,00 551,99 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
180

10,03613

24 776421111 tn 16,62000 60,00 997,20 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 po1. č.
182

25 776421711

26 776991111

m,č.1.41 (viz výkresy nový stav) :
(5,5"3,335"3,15"1,76+2,35"1,425)
odpočet dveři : -0,9
Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do llšt včetně
nařezáni

m.č.1.41 (viz výkresy nový sfav) :
(5,5"3,335+3,15+1,76"2,35"1,425)
odpočet dveři : -0,9
Ostatní práce spárová nl silikonem

17,52000

-0,90000
ľň 16,62000 50,00 831,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 poi. Č.
184

17,52000

-0,90000

m 16,62000 15,00 249,30 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol, Č.
186

,

!

m.č.1.41 (viz výkresy nový stav) :
(5,5"3,335+3,15+1,76+2,35+1,425)
odpočet dveři : -0,9
Ostatnl práce údržba nových podlahovin po pokládce
Čištěnl základní

m.č.1.41 (viz výkresy nový stav) : 13,3815+16,62'0,1

17,52000

27 776991121
-0,90000

m2 15,04350 2,00 30,09 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 po!. č.
187

15,04350

28 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotnosti t 0,17359 1 000,00 173,59 dle SOD
přesunovaného tnateriálu vodorovná dopravni vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m C-01 poI. č.

18B
29 284110-01 podlahovina PVC vysoce zátěžová homogenni bio- m2 15,38872 800,00 12 310,98 dle SOD

vinylová tl. 2,00 nim-specifikace viz.TZ 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
179

30 284110-01
m.č.1.41 (viz výkresy nový sfav) : 13,3815'1,15
podlahovina PVC vysoce zátěžová homogenni bio-
vinylová tl. 2,00 nim-specifikace VĹz.TZ

m.č.1.41 (viz výkresy nový stav) : 16,62'0,1'1,15
lišta obvodová 5 x 0,7 cín pro PVC krytiny

15,38873
m2 1,91130 800,00

31 697512-01
1,91130

m 18,28200 95,00

1 529,04 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
185

1 736,79 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
183

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonsfrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařízení služba pro zbraně 1.NP C

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

P.č_ Čĺsĺo položky Název položky
m.č.1.41 (viz výkresy nový stav) : 16,62'1,1

MJ Množsfvi Cena / MJ Celkern
18,28200

Cenová
úroveň

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 32 069,89
32 781-01 lzolace koutu obkladu impi'egnovanými provazci in 30,80000 30,00 924,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
198

33 781111011 Příprava podkladu před provedenim obkladu oprášenl m2 17,02000 5,00 85,10 dle SOD
(ometení) stěny 2018/25-2-01

C-01 poI. č.
200

ni.č.1.39 (viz výkresy nový stav) :
(1,41+0,35+0,35'0,7"1,76)'2,2
odpočet dveři : -(0,7*1,97)
m.č. 1.39 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,76"0,9+1,76)'2,2
odpočet dveři : -(0,7'1,97)
Montáž obkladů vnitřnich stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých
přes 2 do 4 ks/m2

m.č.1.39 (viz výkresy nový stav) :
(1,41"0,35+0,35+0,7+1,76)'2,2
odpočet dveří : -(0,7'1,97)
m.č. 1.39 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,76+0,9+1,76)*2,2
odpočet dveři : -(0,7'1,97)
Montáž obkladů vnitřnich stěn z dlaždic keramických
Přlplatek kcenám za dvousložkový spárovací tme!

m.č.1.39 (viz výkresy nový stav) :
(1,41+0,35+0,35'0,7+1,76)'2,2
odpočet dveři : -(0,7'1,97)
m.č. 1.39 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,76+0,9'1,76)'2,2
odpočet dveří : -(0,7"1,97)
Ostatní prvky nerezové profily lepené flexibilním Iepidlem
rohové-D+M

m.č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : 1'2,2
m.č. 1.39 - wc (viz výkresy nový slav) : 1"0,9
Připrava podkladu před provedením obkladu nátěr
penetračnl na stěnu

m.č.1.39 (viz výkresy nový stav) :
(1,41'0,35"0,35+0,7"1,76)'2,2
odpočet dveň : -(0,7'1,97)
tn.č. 1.39 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,76"0,9"1,76)*2,2
odpočet dveři : -(0,7'1,97)
Obklad - dokončujÍcí práce ostatní práce spárování
silikonem

10,05400

-1,37900
9,72400

34 781474153
-1,37900

m2 17,02000 720,00 12 254,40 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 poI. č.
201

10,05400

-1,37900
9,72400

35 781479196
-1,37900

in2 17,02000 20,00 340,40 die SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
204

10,05400

-1,37900
9,72400

q

!
L

Ĺ

1
P
i

r

36 7814941-R

37 781495111

-1,37900

m 3,10000 240,00 744,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
207

2,20000
0,90000

m2 17,02000 35,00 595,70 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
210

10,05400

-1,37900
9,72400

38 781495115
-1,37900

m 30,80000 55,00 1 694,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
211

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařízení služba pro zbraně 1.NP C

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

P.č_ Číslo položky Název položky
in.č. 1.39 (viz výkresynový slav) : 8'2,2
ni,č. 1.39 - WC (viz výkresy nový slav) : 6'2,2

MJ Množstvl Cena / MJ Celkem
17,60000
13,20000

Cenová
úroveň

39 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti t 0,43759 1 000,00 437,59 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravnl vzdálenosf 2018/25-2-01
do 50 ľň v objektech výšky přes 6 do 12 m c-01 pol. č.

212
40 28376-01 provazec těsníci impregnovaný m 32,34000 40,00 1 293,60 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 poI. č.
199

41 597610-01
30,8'1,05
obkládačky keramické koupelnové (bilé i barevné) přes 2 n)2
do 4ks/m2 (velkoformáf)

m.č. 1.39 (viz výkresy nový sfav) : 8,675'1,15
m.č. 1,39 - WC (viz výkresy nový stav) : 8,345'1,15

32,34000
19,57300 700,00 13701,10 dleSOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
202

9,97625
9,59675

Dil: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 446,47
42 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základnl akrylátová v in2 24,10775 15,00 361,62 dle SOD

mistnostech výšky do 3,80 m 2018/25-2-01
C-01 pol. Č,
216

mezi m.č. 1.39 a WC (viz výkresy nový stav) :
1,76"0,775'2
n)ezi m.č. 1.39 a m.č. 1.41 : 1,76*0,775
1,91'2,975
m.č. 1.41 : (3,15+1,91)'2,975
odpočet oken : -(0,6'1,8'2)
špalety : 0,2'1,8*4
Malby z malľřských Slňěsí otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v
mľstnostech výšky do 3,80 m

mezi m.č, 1.39 a WC (viz výkresy nový stav) :
1,76'0,775*2
mezi m.č. 1.39 a m.č. 1.41 : 1,76'0,775
1,91'2,975
m.č. 1.41 : (3,15'1,91)'2,975
odpočet oken : -(0,6'1,8'2)
špalety : 0,2'1,8'4

2,72800

43 784211121

1,36400
5,68225

15,05350
-2,16000
1,44000

m2 24,10775 45,00 1 084,85 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 po!. č.
217

2,72800

1,36400
5,68225

15,05350
-2,16000
1,44000

,

i
Ĺ
:
:

1
!

I

ľř1 mtrm_n" "m¶ "mn;m7_" "ľmmmTumrm 7_ r "1 m lřl ¶ 1 1| 1 l|jl| I||i| il 1 m 1 1 1 1 lj }|'m||l|I||l |0%| 1 1 ču 1 1 1 ailj j;|IRG |1

Celkem: 174 578,00 "

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsefin ul, Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařízení služba pro zbraně 1.NP C

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni

Cenová
P.č. Čĺsĺo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -23 107,85

výplni
1 612131101 Podkladnl a spojovaci vrstva vnitřních omltaných ploch m2 -50,16950 25,00 -1 254,24 dle SOD

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
19

2 612131121

m,č. 1,37 (viz výkresy nový stav) :-(1'0,55'0,4'0,85)'2,2

m.č, 1.39 (viz výkresy nový stav) : -
(1+0,55+0,4+0,85'-0,8'0,85)'2,2
m.č. 1.40 (viz výkresy nový stav) :-
(1,76"0,9+1,76"0,9)'2,2
odpočet dveři : (0,6*1,97)
odpočet oken : (0,6'1,3'2)
Mezisoučet
m.č. 1.37 (viz výkresy nový stav) : -
(1+0,55'0,4+0,85)*0,775
m.č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : -
(1"0,55+0,4+0,85+0,8+0,85)*0,775
-(2,1"0,76)'2,975
odpočet dveň : (0,6'1,97)
m.č. 1.40 (viz výkresy nový stav) : -
(1,76+0,9+1,76'0,9)'0,775
odpočet dveři : (0,6'1,97)
m.č. 1.41 (viz výkresy nový stav) : -(3,150'2,975)
Mezisoučet
Podkladní a spojovací vrstva vnitřnich omitaných ploch m2
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m,č. 1,37 (viz výkresy nový slav) : -(1'0,55+0,4+0,85)'2,2

m.č. 1.39 (viz výkresy nový sfav) : -
(1'0,55+0,4+0,85+0,8+0,85)*2,2
m.č. 1.40 (viz výkresy nový stav) : -
(1,76"0,9"1,76+0,9)'2,2
odpočet dveří : (0,6*1,97)
odpočet oken : (0,6'1,3'2)
Mezisoučet
m.č. 1.37 (viz výkresy nový stav) : -
(1'0,55+0,4+0,85)'0,775
m.č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : -
(1'0,55+0,4+0,85+0,8+0,85)'0,775
-(2,1'0,76)'2,975
odpočef dveři : (0,6'1,97)
ín,č. 1.40 (viz výkresy nový stav) : -
(1,76+0,9+1,76"0,9)*0,775
odpočef dveři : (0,6'1,97)
m.č. 1.41 (viz výkresy nový stav) : -(3,150'2,975)
Mezisoučet
omltka vápenocementová vnitřnľch ploch nanášená ručně m2
jednovrstvá, tloušt'ky do 10 mm hrubá zatřená svislých
konstrukcí stěn

-6,16000

-9,79000

-11,70400

1,18200
1,56000

-24,91200
-2,17000

-3,4487"

-8,50850
1,18200

-4,12300

1,18200 !
i

-9,37125
-25,25750
-50,16950 15,00 -752,54 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
20

3 612321111

-6,16000

-9,79000

-11,70400

1,18200
1,56000

-24,91200
-2,17000

-3,44875

-8,50850
1,18200

-4,12300

1,18200
-9,37125

-25,25750
-24,91200 310,00 -7 722,72 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařizení služba pro zbraně 1.NP C

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

P.č. Číslo položky Název položky
m.č. 1.37 (viz výkresy nový slav) : -(1'0,55+0,4+0,85)"2,2

m.č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : -
(1"0,55+0,4+0,85+0,8+0,85)'2,2
m.č. 1.40 (viz výkresy nový stav) : -
(1,76+0,9'1,76+0,9)*2,2
odpočet dveři : (0,6'1,97)
odpočet oken : (0,6'1,3'2)

4 612321141 Omítka vápenocementová vnitřnlch ploch nanášená ručně
dvouvrstvá, floušt'ky jádrové omítky do 10 mm a (Ioušt'ky
štuku do 3 mm štuková svislých konsfrukcí stěn

Cenová
MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

-6,16000

-9,79000

-11,70400

1,18200
1,56000

m2 -25,25750 300,00 -7 577,25 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
25

m.č. 1.37 (viz výkresy nový stav) :-
(1"0,55'0,4' 0,85)'0,775
m.č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : -
(1"0,55+0,4+0,85'0,8+0,85)'0,775
-(2,1'0,76)'2,97'i
odpočet dveři : (0,6'1,97)
m.č. 1.40 (viz výkresy nový stav) : -
(1,76'0,9"1,76'0,9)'0,775
odpočef dveři : (0,6'1,97)
m.č. 1.41 (viz výkresy řlový stav) : -(3,150'2,975)
Potěr cementový samonivelační lilý tř. c 30, tl, přes 45 do m2
50 řňň)

ní.č, 1.41 (viz výkresy novýi stav) : -(1,425'5,5)
-(0,87'1,76)
-(0,813'2,18"0,9*1,28)
Potěr cementový samonivelačni litý Připlatek k cenáin za m2
každých dalších i započatých 5 |nnl tloušľky přes 50 mm
tř. C 30

-2,17000

-3,44875

-8,50850
1,18200

-4,12300

1,18200
-9,37125

-12,39550 390,005 632451254 -4 834,25 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
37

6 632451293

-7,83750
-1,53120
-3,02680

-12,39550 35,00 -433,84 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
38

7 6324812-01

8 632902-01

m.č. 1.41 (viz výkresy novýi stav) : -(1,425'5,5)
-(0,87'1,76)
-(0,86'2,18+0,9'1,28)
Separačni vrstva kodděleni podlahových vrstev
zpolyetylénové fó|je-zesi|ená

m.č, 1.41 (viz výkresy novýi sfav) : -(1,425'5,5)'1,1
-(0,87'1,76)'1,1
-(0,86'2,18'0,9'1,28)'1,1
Připrava bet,podkladu pro prováděnl nového souvrstvľ
podlah (očišlění)

m.č. 1.41 (viz výkresy novýí stav) : -(1,425'5,5)
-(0,87*1,76)
-(0,86'2,18'0,9'1,28)

Přesun hmot

-7,83750
-1,53120
-3,02680

m2 -13,63505 30,00 -409,05 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
39

-8,62125
-1,68432
-3,32948

m2 -12,39550 10,00 -123,96 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 poI. č.
41

-7,83750
-1,53120
-3,02680

|DH: 998 -697,68j

Zpracováno programein BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 22



1

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařizení služba pro zbraně 1.NP C

R: 02 · Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č. Čislo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň

9 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -2,79070 250,00 -697,68 dle SOD
výrobu a služby somezenim mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv c-01 pol. č.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 88

Díl: 711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynůín -6 109,87
10 7114931-01 lzolace proti podpovrchové a flakové vodě vodorovná m2 -0,76500 400,00 -306,00 dle SOD

těsnicí kaši vč.výztužné sít'ky a penetrace 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
97

11 7114931-02
m.č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : -(0,9'0,85)
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnici
kašl vč.výztužné sIt'ky a penetrace

m.Č. 1.39 (viz výkresy nový slav) : -(0,9+0,45+0,55"1)'2,2

m.č. 1.37 (viz výkresy nový stav) : -(0,9'0,45'0,55"1)'2,2

-0,76500
m2 -12,76000 450,00 -5 742,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
98

-6,38000

-6,38000

12 998711102 Přesun htnot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům t -0,06187 1 000,00 -61,87 die SOD
stanovený zhmotnosti přesunovaněho materiálu 2018/25-2-01
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky c-01 pol. č.
přes6do12m 99

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -12 946,70
13 766-205C 205C-Dř.hl.pl,vnitř.dveře 600/1970ľnln HPL ks -1,00000 12 840,00 -12 840,00 dle SOD

vč.kování,oc.zár. do zdi tl.100mm typ dzd s 2018/25-2-01
nátěrem,zámek mechanický s knoflíketn (WC C-01 pol. č.
klička),těsněni celoobvod-D"M(plný popis viz.výpis 150
truhlář)

ín.č. 1.40. (viz výkíesy nový stav) : -1 -1,00000
14 9987662-01 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná kpl -0,02134 5 000,00 -106,70 dle SOD

dopravní vzdálenost do 50 ín v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m C-01 poI. č.

154

Díl: 771 Podlahy z dlaždic -20 145,95
15 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti podlah m2 -37,18650 10,00 -371,87 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
160

16 771574261

-23,51250
-4,59360
-9,08040

-12,39550 720,00 -8 924,76 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
163

17 771579196

m.č. 1.41 (viz výkresy novýi stav) : -(1,425'5,5)'3
-(0,87'1,76)*3
-(0,86'2,18+0,9'1,28)'3
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilnlm m2
lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické
zatíženi protiskiuzných nebo reliéfnich (bezbariérových)
přes 2 do 4 ks/m2
m.č. 1.41 (viz výkresy novýi slav) : -(1,425'5,5)
-(0,87'1,76)
-(0,86'2,18"0,9'1,28)
Monfáž podlah z dlaždic keramlckých lepených flexibilnÍm m2
lepidlem Příplatek kcenám za dvousložkový spárovacf
tmel

in.č. 1.41 (viz výkresy novýi stav) : -(1,425"5,5)
-(0,87*1,76)

-7,83750
-1,53120
-3,02680

-12,39550 20,00 -247,91 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č,
166

-7,83750
-1,53120

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařízení sIužba pro zbraně 1.NP C

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

P.č- Číslo poIožky Název položky
-(0,86'2,18+0,9'1,28)

18 771591111 Příprava podkladu před provedenlm dlažby nátěr
penetračnľ na podlahu

Cenová
MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

-3,02680
m2 -12,39550 35,00 -433,84 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 poi. Č.
168

m.č. 1.41 (viz výkresy novýi stav) : --(1,425'5,5)
-(0,87*1,76)
-(0,86'2,18+0,9*1,28)

-7,83750
-1,53120
-3,02680

19 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti t -0,18919 1 000,00 -189,19 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 ni c-01 pol. č.

172
20 597611-01 dlaždice keramické koupelnové(barevné) přes 2 do 4 m2 -14,25483 700,00 -9 978,38 dle SOD

ks/m2-protiskluzné (ve|koforn)át) 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
162

m.č. 1.41 (viz výkresy novýi stav) : -(1,425"5,5)'1,15

-(0,87'1,76)'1,15
-(0,86"2,18+0,9*1,28)'1,15

-9,01313

-1,76088
-3,48082

DII: 781 Dokončovací práce - obklady -46 245,02
21 781-01 lzolace koufu obkladu impregnovanými provazci m -39,60000 30,00 -1 188,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
198

22 781111011

m.č. 1.37 (viz výkresy nový stav) : -(5"2,2)
tn.č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : -(7'2,2)
m.č. 1.40 (viz výkresy nový stav) : -(6*2,2)
Příprava podkladu před provedenim obkladu oprášenf
(onietení) stěny

m.č. 1.37 (viz výkresy nový stav) : -(1"0,55"0,4+0,85)'2,2

m.č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : -
(1"0,55+0,4"0,85"0,8"0,85)'2,2
m.č. 1.40 (viz výkresy nový stav) : -
(1,76+0,9+1,76"0,9)*2,2
odpočet dveři : (0,6'1,97)
odpočet oken : (0,6'1,3*2)
Montáž obkladů vnitřnich stěn z dlaždic keramických
lepených flexibllnhn lepidlem velkoformátových hladkých
přes 2 do 4 ks/m2

m.č. 1.37 (viz výkresy nový stav) : -(1'0,55"0,4"0,85)'2,2

m.Č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : -
(1"0,55+0,4+0,85'0,8+0,85)*2,2
m.č. 1.40 (viz výkresy nový stav) : -
(1,76+0,9+1,76+0,9)'2,2
odpočet dveří : (0,6*1,97)
odpočet oken : (0,6*1,3'2)

-11,00000
-15,40000
-13,20000

m2 -24,91200 5,00 -124,56 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
200

-6,16000

-9,79000

-11,70400

23 781474153

1,18200
1,56000

m2 -24,91200 720,00 -17 936,64 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol, Č.
201

-6,16000

-9,79000

-11,70400

1,18200
1,56000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařizení služba pro zbraně 1.NP C

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešenl

Cenová
P.Č- Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

24 781479196 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických m2 -24,91200 20,00 -498,24 dle SOD
Připlatek kcenáin za dvousložkový spárovací tmel 2018/25-2-01

C-01 pol. Č.
204

m.č. 1.37 (viz výkresy nový stav) : -(1'0,55+0,4+0,85)'2,2

m.č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : -
(1"0,55+0,4+0,85+0,8+0,85)'2,2
m.č. 1.40 (viz výkresy nový stav) :-
(1,76+0,9+1,76+0,9)'2,2
odpočet dveří : (0,6*1,97)
odpočel oken : (0,6'1,3'2)
Ostatnl prvky nerezové profily lepené flexibilnhn lepidlem
rohové-D+M

m.č. 1.37 (viz výkresy nový stav) : -(1*2,2)
m.č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : -(1*2,2)
Připrava podkladu před provedením obkladu nátěr
penetračni na stěnu

m.č. 1.37 (viz výkresy nový stav) : -(1"0,55+0,4+0,85)*2,2

m.č, 1.39 (viz výkresy nový stav) : -
(1"0,55+0,4'0,85+0,8+0,85)'2,2
m.č. 1.40 (viz výkresy nový stav) : -
(1,76+0,9+1,76+0,9)*2,2
odpočet dveři : (0,6'1,97)
odpočet oken : (0,6'1,3'2)
Obklad - dokončujlcí práce ostatní práce spárovánľ
siiikonem

m.č. 1,37 (viz výkresy nový stav) : -(5*2,2)
m.č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : -(7'2,2)
m.č. 1.40 (viz výkresy nový stav) : -(6'2,2)

-6,16000

-9,79000

-11,70400

25 7814941-R

1,18200
1,56000

m -4,40000 240,00

26 781495111

-2,20000
-2,20000

m2 -24,91200 35,00

-1 056,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
207

-871,92 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
210

-6,16000

-9,79000

-11,70400

27 781495115

1,18200
1,56000

m -39,60000 55,00 -2 178,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
211

-11,00000
-15,40000
-13,20000

28 998781102 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený zhmotnosti t -0,67430 1 000,00 -674,30 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 tn v objektech výšky přes 6 do 12 m c-01 pol. č.

212
29 28376-01 provazec lěsnÍcÍ impregnovaný m -41,58000 40,00 -1 663,20 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 poL č.
199

30 597610-01
-39,6'1,05
obkládačky keramické koupelnové (bíté j barevné) přes 2 m2
do 4ks/ín2 (velkoformát)

-41,58000
-28,64880 700,00 -20 054,16 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
202

m.č. 1,37 (viz výkresy nový stav) : -(6,16'1,15)
m.č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : -(9,79"1,15)
ní.č. 1.40 (viz výkresy nový stav) : -(8,962'1,15)

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety

-7,08400
-11,25850
-10,30630

-1 515,45j 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařízení služba pro zbraně 1,NP C

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň

31 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v m2 -25,25750 15,00 -378,86 dle SOD
místnostech výšky do 3,80 m 2018/25-2-01

C-01 pol. Č.
' 216

m.č. 1.37 (viz výkresy nový stav) :-
(1'0,55"0,4"0,85)'0,775
m.č. 1.39 (viz výkresy nový sfav) : -
(1"0,55"0,4+0,85"0,8+0,85)'0,775
-(2,1+0,76)'2,975
odpočet dveři : (0,6'1,97)
11i.č. 1.40 (viz výkresy nový stav) :-
(1,76"0,9"1,76+0,9)'0,775
odpočef dveři : (0,6*1,97)
m.č. 1.41 (viz výkresy nový stav) : -(3,150'2,975)
Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v
místnostech výšky do 3,80 lň

m.č. 1.37 (viz výkresy nový stav) : -
(1"0,55+0,4+0,85)'0,775
m.č. 1.39 (viz výkresy nový stav) : -
(1'0,55+0,4+0,85+0,8+0,85)"0,775
-(2,1"0,76)"2,975
odpočet dveři : (0,6*1,97)
m.č. 1.40 (viz výkresy nový stav) :-
(1,76+0,9'1,76'0,9)'0,775
odpočet dveři : (0,6'1,97)
m.č. 1.41 (viz výkresy nový stav) : -(3,150'2,975)

-2,17000

-3,44875

-8,50850
1,18200

-4,12300

32 784211121

1,18200
-9,37125

m2 -25,25750 45,00 -1 136,59 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
217

-2,17000

-3,44875
!
5

-8,50850
1,18200

-4,12300
P

1,18200
-9,37125

Celkem: , , , , , , .,,,, ,,,,, ,, ,, , ,,,, ,, ,,,,, . -110 768,52

Zpracováno programein BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín liľ Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařízení služba pro zbraně 1.NP C

R: 03 Přľpočty - Zařizení zdravotechnických instalací

Cenová
P.č.ČIslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: H713 Jzolace tepelľlé 60,90

1 9987132-01 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m kpl 0,04060 1 500,00 60,90 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 79

Díl: H721 Vn itřní kanalizace 56,00
2 9987212-01 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m kpl 0,04667 1 200,00 56,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č, 80

Díl: H722 Vnitřní vodovod 95,84
3 9987222-01 Přesun hmot pro vnilřní vodovod, výšky do 24 m kpl 0,03423 2 800,00 95,84 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 81

Díl: H725 Zařizovací předměty 35,73
4 9987252-01 Přesun hmol pro zařizovací předměty, výšky do 24 m kpl 0,02233 1 600,00 35,73 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 po!.
Č. 82

Díl: 713 lzolace tepelné 2 210,00
5 713-2000PC Montáž-lzolační potrubní pouzdra ALS m 18,00000 60,00 1 080,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 poI.
Č. 9

6 722181214 lzolace návleková tl. stěny 20 mm m 8,00000 60,00 480,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 poL
Č. 6

7 722181214 Izolace návleková tl. stěny 20 mm m 10,00000 65,00 650,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 poL
Č. 7

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 430,00
8 721176102 Potrubí HT připojovaci d 40 x 1,8 mm m 1,00000 320,00 320,00 clle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 19

9 721176103 Potrubí HT připojovací d 50 x 1,8 mm m 2,00000 340,00 680,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 20

10 721176105 Potrubi HT připojovaci d 110 x 2,7 ínm m 1,00000 530,00 530,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 poL
Č. 22

11 721176114 Potrubl HT odpadní svlslé D 75 x 1,9 inm ni 3,00000 450,00 1 350,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 23

12 721176115 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm ľň 2,00000 610,00 1 220,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 poI.
Č. 24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonsfrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařízeni služba pro zbraně 1.NP C

R: 03 Připočty - Zařizení zdravotechnických instalací

Cenová
P.č_ ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

13 721194104 Vyvedení odpadnich výpuslek d 40 x 1,8 kus 3,00000 80,00 240,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-O4-1 pol.
Č. 25

14 721194105 Vyvedeni odpadnlch výpustek d 50 x 1,8 kus 1,00000 90,00 90,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 26

Dil: 722 Vnitřní vodovod 7 896,00
15 722172340 VÍcevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 20X2,8 mm m 8,00000 320,00 2 560,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 40

16 722172341 Vicevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25X3,5 mm ní 10,00000 350,00 3 500,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-O4-1 pol.
Č. 41

17 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 4,00000 180,00 720,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 44

18 722220111 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 4,00000 180,00 720,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 47

19 722290226 Zkouška flaku potrubi závitového DN 50 m 18,00000 10,00 180,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 54

20 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 18,00000 12,00 216,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 55

Díl: 725 Zařizovací předměty 3 250,00
21 725314290 PřÍslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 450,00 450,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 66

22 725823114 Balerie dřezová stojánková ruční, bez otvir.odpadu kus 1,00000 2 800,00 2 800,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 70

Celkem:
, 18 034,47

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 14 z 22



poIožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsefin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Ztněna dispozice soc. zařízení služba pro zbraně 1.NP C

R: 04 Odpočty - Zařízení zdravotechnických instalací

Cenová
P.č_ Čislo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: H713 lzolace tepelné -26,75

1 9987132-01 Přesun hmol pro izolace lepelné, výšky do 24 m kpl -0,01783 1 500,00 -26,75 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 79

Dil: H721 Vnitřní kanalizace -11,51
2 9987212-01 Přesun hinot pro vnitřnľ kanalizaci, výšky do 24 in kpl -0,00959 1 200,00 -11,51 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 80

Díl: H722 Vnitřní vodovod -58,02
3 9987222-01 Přesun hmot pro vnitřnl vodovod, výšky do 24 m kpl -0,02072 2 800,00 -58,02 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 81

Díl: H725 Zařizovací předměty -468,21
4 9987252-01 Přesun hmot pro zařizovaci předměty, výšky do 24 m kpl -0,29263 1 600,00 -468,21 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 82

Dil: 713 lzolace tepelné -970,00
5 713-2000PC Montáž-lzolační potrubní pouzdra ALS m -8,00000 60,00 -480,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 9

6 722181214 lzolace návleková {I. stěny 20 mm m -6,00000 60,00 -360,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 poL
Č. 6

7 722181214 lzolace návteková tl. stěny 20 mm m -2,00000 65,00 -130,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 7

Díl: 721 Vnitřní kanallzace -910,00
8 721176102 Pofrubi HT připojovací d 40 x 1,8 mm m -1,00000 320,00 -320,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 19

9 721176103 Potrubi HT připojovací d 50 x 1,8 inm m -1,00000 340,00 -340,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 20

10 721194104 Vyvedeni odpadnich výpustek d 40 x 1,8 kus -2,00000 80,00 -160,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 poI.
Č. 25

11 721194105 Vyvedeni odpadních výpustek d 50 x 1,8 kus -1,00000 90,00 -90,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 26

Díl: 722 Vnitřní vodovod -4 780,00
12 722172340 Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 20X2,8 mm m -6,00000 320,00 -1 920,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 15 z 22



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Zíněna dispozice soc. zařízení služba pro zbraně 1.NP C

R: 04 Odpočty - Zařlzenl zdravotechnických instalacI

položkový rozpočet

Cenová
P.Č.ČĹsío položky Název položky MJ Množství Cena /' MJ Celkem úroveň

13 722172341 VĹcevrstvá (rubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25x3,5 inm m -2,00000 350,00 -700,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 41

14 722190401 Vyvedenl a upevněni výpustek DN 15 kus -6,00000 180,00 -1 080,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 po1.
Č. 44

15 722220111 Nástěnka K 247, pro výlokový venfil G 1/2 kus -6,00000 180,00 -1 080,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 47

Díl: 725 Zařizovací předměty -34 600,00
16 725-012PC PřÍslušenství sprch ruční sprcha.držák,hadice 1,5 lň sada -1,00000 2 700,00 -2 700,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 57

17 725017164 Umyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bílé soubor -2,00000 4 500,00 -9 000,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 po!.
Č. 61

18 725-1002PC Sprchová vanička litý mramor 90/90+sifon ks -1,00000 5 500,00 -5 500,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 58

19 725-1043PC Sprch.zástěna sklo dveře 90 ks -1,00000 8 000,00 -8 000,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 59

20 725823111 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez olvír.odpadu kus -2,00000 3 300,00 -6 600,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 69

21 725845111 Balerie sprchová nástěnná ručni, bez příslušenství kus -1,00000 2 800,00 -2 800,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 71

Celkem:
1 1

.,,,,, ,,,, -41 824,49

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 22



|1

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc, zařízení služba pro zbraně 1.NP C

R: 05 Připočty - Zařľzení pro ústřednl vytápění

Cenová
P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Dil: H733 Rozvod potrubí 2,98

1 74 9987332-01 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 ín kpl 0,00124 2 400,00 2,98 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č. 74

Dil: H734 Armatury 8,19
2 75 9987342-01 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m kpl 0,01024 800,00 8,19 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č. 75

Díl: H735 Otopná tělesa 47,59
3 76 9987352-01 Přesun hmof pro otopná tělesa, výšky do 24 m kpl 0,01322 3 600,00 47,59 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č, 76

Díl: 733 Rozvod potrubí 859,20
4 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m 2,00000 9,60 19,20 RTS 22/1
5 196313534 Trubka iněděná 15 x 1 mm vč.tvarovek m 2,00000 310,00 620,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č. 15

6 28 733164102 Montáž potrubí z měděných trubek vylápění D 15 mm m 2,00000 110,00 220,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č. 28

Dil: 734 Armatury 1 169,00
7 734226122RT2 Ventil terfn.rohový,vnitř.z.Heimeier STANDARD DN 15 s kus 1,00000 914,00 914,00 RTS 22/1

termostatickou hlavicí Heimeier K
8 734264212 Šroubení uzavírat.rohové,vnitřnÍ z. DN15 kus 1,00000 255,00 255,00 dle SOD

2018/25-2-01
8-04-2 pol.
Č, 56

Dil: 735 Otopná tělesa 3 840,00
9 60 735156557 Otopná tělesa panelová -s bočnhn přip. 21 500/1100 kus 1,00000 3 840,00 3 840,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č. 60

Celkem: 5 926,'9é'

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařizenl služba pro zbraně 1.NP C

R: 06 Odpočty - Zařizení pro ústřednl vytápěni

Cenová
P.č- Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: H733 Rozvod potrubí -9,24

1 74 9987332-01 Přesun hmot pro rozvody polrubí, výšky do 24 m kpl -0,00385 2 400,00 -9,24 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č. 74

DÍĹ: H734 Armatury -3,46
2 75 9987342-01 Přesun hmol pro armatury, výšky do 24 m kpl -0,00433 800,00 -3,46 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č, 75

Díl: H735 Otopná tělesa -32,83
3 76 9987352-01 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m kpl -0,00912 3 600,00 -32,83 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 poL
Č. 76

Dil: 733 Rozvod potrubí -2 880,00
4 196313535 Trubka iněděná 18 x 1 min vč.tvarovek m -6,00000 350,00 -2 100,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 poI.
Č. 16

5 29 733164103 Montáž potrubi z měděných trubek vytápění D 18 mm m -6,00000 130,00 -780,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č, 29

Díl: 734 Armatury -495,00
6 43 734226212 Ventil term.přimý,vnitř,z. dvojregulační DN 15 kus -1,00000 285,00 -285,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č. 43

7 48 734264122 Šroubení uzavÍrat.přimé,vnitřni z. N 15 kus -1,00000 210,00 -210,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č. 48

DII: 735 Otopná tělesa -2 649,00
8 57 735156544 Otopná tělesa panelová -s bočnitn přip. 21 500/ 800 kus -1,00000 2 649,00 -2 649,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 poI.
Č. 57

Celkem: -6 069,53

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 22



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Zniěna dispozice soc. zařízení služba pro zbraně 1.NP C

R: 07 Připočty - Zařizeni silnoproudé elektrotechniky

položkový rozpočet

Cenová
P.č Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D144.01 Dodávky 18 500,00

1 D144.0111 Osoušeč rukou-viz v.č, D1.4.4-02 až 06 Tryskový ks 1,00000 18 500,00 18 500,00 dle SOD
osoušeč, 24 trysek, hepa flltry nástěnný, v657 š296 x 2018/25-2-01
h203 mm, lPx4, celkový přikon 2000W, 230V hlučnost B-04-4 pol.
70dB, proud vzduchu 85-105m/s, 7,5 kg č. 11

Díl: 0144.03 Svítidla-viz V.Č.D.1.4.4-07 až 11 5 301,00
2 D144.0301 SvĹtidlo A1-kanceláře přisazené panelové LED svitidio ks 3,00000 1 767,00 5 301,00 dle SOD

600x600 45W, 4000K, 4200lm, lP40, 230V 2018/25-2-01
C-04-4 poi.
Č. 15

DÍĹ: 0144.05 SpInače, zásuvky, instalační materiál, viz 3 940,00
v.Č.05.1-02 až 07

3 D144.0501 VYPĹNAČE POD OM(TKU, PŔISTROJ, KOLÉBKA, ks 1,00000 185,00 185,00 dle SOD
BĹLÝ,IP20 10A, 250V spInače jednopólový, řazení 1, 2018/25-2-01

C-04-4 pol.
Č. 27

4 D144.0515 ZÁSUVKA NN KOMPLETNĹ,POD OMĹTKU lP20 16A, ks 5,00000 751,00 3 755,00 dle SOD
230V, BĹLÁ jednonásobná, s ochranným kolíkem, 2018/25-2-01
3.sf.proti přepětí, C-04-4 pol.

Č. 41

Díl: 0144.06 Kabely, úložné konstrukce, viz v.Č.D.1.4.4- 9 260,00
02až06a17až39

5 D144.0614 KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3ACX1.5 mm2, ľň 30,00000 32,00 960,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-4 po!.
Č. 65

6 D144.0616 KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3CX2.5 mm2, m 200,00000 40,00 8 000,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-4 pol.
Č. 67

7 D144.0629 UKON¢ŠENÍ VODIČŮ V ROZVADĚŮCH Do 10 mm2 ks 15,00000 20,00 300,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-4 pol.
Č, 80

Díl: 0144.08 Zednické výpomoci 660,00
8 0144.0803 VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE ks 6,00000 35,00 210,00 dle SOD

50X50x50 mm 2018/25-2-01
C-04-4 pol.
Č. 92

9 D144.0806 VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA nj 10,00000 45,00 450,00 dle SOD
30mm Sire 70 ň)řň 2018/25-2-01

C-04-4 poL
Č. 95

Ĺ

Cejkem: 37 661,00

Zpracováno prograinem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 19 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc, zařízení s|L|žba pro zbraně 1,NP C

R: 08 Odpočty - Zařizeni silnoproudé elektrotechn iky

Cenová
P.č _ Člslo poIožky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 0144.03 Svítidla-viz v.Č.D.1.4.4-07 až 11 -1 232,00

1 D144.0304 SvÍtidlo C-soc.zařízení vestavné kulaté LED svÍtidlo, opál ks -1,00000 1 232,00 -1 232,00 dle SOD
sklo 25W, 4000K, 2350lrn, IP44, 230V 2018/25-2-01

C-04-4 pol.
Č. 18

Celkein: -1 232,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 22



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařlzení služba pro zbraně 1.NP C

R: 09 Přípočty - Zařizenl slaboproudé elektrotechniky

Cenová
P,č- ČIsIo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
DII: D3 Trasy 985,80

1 17.2 Krabice KU 68 ks 6,00000 164,30 985,80 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-5 poL
Č. 80

Celkem: 985,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 22



1 '

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 03 Změna dispozice soc. zařizení služba pro zbraně 1,NP C

R: 10 Odpočty - Zařizeni slaboproudé elektrotechniky

Cenová
P.Č_ ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D1 Strukturovaná kabeláž -1 066,00

1 6 Datová zásuvka 2xRj45, Cat.6a, STP - do stěny (komplet - ks -2,00000 533,00 -1 066,00 dle SOD
krabička, keystone, rámeček, maska) - Design nutno 2018/25-2-01
koordnovat s profesí silnoproud C-04-5 pol.

Č. 6

Díl: D3 Trasy -1 241,20
2 9 Kabel U/FTP, 4p., Cat.6a, LSZH m -40,00000 31,03 -1 241,20 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-5 pol.
Č. 9

' , ,C.elkem: ' ' ' ' " " ' ' ", -2 307,20

Zpracováno prograinem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 22



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 04 Stavební úpravy dělicích příček v chodbách
Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství ZIínského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlín

Zhotovitel: Zlínské stvaby, a,s, lČO: 25317300

K Majáku 5001 DlČ: CZ25317300
760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 514 589,78

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 514 589,78

Rekapifulace danľ

Záldad pro sniženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snižená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 514 589,78 CZK

Základni DPH 21 % 108 063,85 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 622 653,63 czk

v E ?. (.1""/.,,;j dne 'í'?' q ů. 2-1) l ?=

Zlínské. sta
k majáku t)0010dÉ=

Za zhotov dozor
1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dňčich částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkeín Cena celkem %
snľženou DPH DPH

ZL 04 Stavebni úpravy děhcích přiček v
chodbách 0,00 514 589,78 108 063,86 622 653,64 100

01 Přípočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část A 0,00 268 016,99 56 283,57 324 300,56 52

02 Odpočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část A 0,00 -29 740,34 -6 245,47 -35 985,81 -6

03 Přlpočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část B 0,00 176 032,18 36 966,76 212 998,94 34

04 Odpočfy - Architektonicko astavebně technické řešení - část B 0,00 -20 531,84 -4 311,69 -24 843,53 -4

05 Přípočty - Architektonicko astavebně technické řešeni - část C 0,00 135 952,03 28 549,93 164 501,96 26

06 Odpočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část C 0,00 -15 139,24 -3 179,24 -18 318,48 -3

Celkem za stavbu 0,00 514 589,78 108 063,86 622 653,64 100

Rekapitulace připočtů a odpočtů
. Záklacl pro Základ pro základnl DPH celkem Cena celkem %Nazev sniženou DPH DPH

Přlpočty celkem 0,00 580 001,20 121 800,26 701 801,46 113

Odpočty celkem 0,00 -65 411,42 -13 736,40 -79 147,82 -13

Celkem za stavbu 0,00 514 589,78 108 063,86 622 653,64 100

Rekapitulace dílů - Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

ČÍSĹO Název Typ dílu Celkern %

3 Svislé a kolnp|etni konstrukce HSV 196 645,20 73,4

9 Ostatní konstrulcce a práce, bourání HSV 17 331,20 6,5

997 Přesun sutě HSV 47 496,15 17,7

998 Přesun hmot HSV 6 544,44 2,4

Cena celkem 268 016,99 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

ČIsIo Název Typ dílu Celkem %

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV -12 998,40 43,7

997 Přesun sutě HSV -16 741,94 56,3

Cena celkem -29 740,34 100,0

Zpracováno prograínem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 126 378,00 71,8

9 Ostatni konstrukce a práce, bourání HSV 11 428,80 6,5

997 Přesun sutě HSV 33 930,69 19,3

998 Přesun hmot HSV 4 294,69 2,4

Cena celkem 176032,18 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Čislo Název Typ dílu Celkem %

9 Ostatní konstrukce a práce, bouránľ HSV -8 571,130 41,7

997 Přesun sutě HSV -11 960,24 58,3

Cena celkem -20 531,84 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Číslo Název Typ dílu Celkeín %

3 Svislé a kompletní konsti'ukce HSV 99 626,40 73,3

9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni HSV 8 822,40 6,5

997 Přesun sutě HSV 24 177,79 17,8

998 Přesun hmot HSV 3 325,44 2,4

Cena celkem 135 952,03 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

ČÍSĹO Název Typ dilu Celkem %

9 Ostatni konstrukce a práce, bourání HSV -6 616,80 43,7

997 Přesun sutě HSV -8 522,44 56,3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Cena celkem -15 139,24 100,0

i

i

i

1

í

1

1

i

1

Zpracováno prograinem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 04 Stavebni úpravy děhcích příček v chodbách

R: 01 Připočfy -Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

poIožkový rozpočet

Cenová
P.Č- Člslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 196 645,20

1 317168022 Překlady keramické ploché osazené do nla|tového lože, lcus 43,00000 450,00 19 350,00 dle SOD
výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 min 2018/25-2-01

A-01 pol. Č. 2

13,00000

13,00000

2 342244111

17,00000

216,64000 780,00 168 979,20 dle SOD
2018/25-2-01-
A-01 poI. č. 6

118,26000

-20,28000
-0,84000

-20,80000
76,34000

105,30000

-21,84000
-20,80000
62,66000

129,60000

-24,96000
-25,60000

-1,40000
77,64000

237,60000 35,00

i!
1

3 342291131

2.NP - A (viz výkresy nový stav) :
2.21, 2,23, 2.24, 2.24, 2.25, 2.26, 2.27, 2.31, 2.32, 2.33,
2.34, 2.35, 2.39, 2.40, 2.41 : 13
3.NP - A (viz výkresy nový stav) :
3.45, 3.46, 3.47, 3.48, 3,51, 3.52, 3.53, 3.54, 3,55, 3.56,
3.61, 3.64, 3.66: 13
4.NP A (viz výkresy nový stav) :
4.18, 4.19, 4.20, 4.21, 4.22, 4.23, 4.27, 4.28, 4.29, 4,30,
4.31, 4.32, 4.36, 4.37, 4.38, 4.39, 4.40 : 17
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických m2
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do
P15, tl. přlčky115 mm

2.np - A (viz výkresy nový stav) :
2.21, 2.23, 2.24, 2.24, 2,25, 2.26, 2.27, 2.31, 2,32, 2.33,
2.34, 2.35, 2.39, 2.40, 2.41:
(3+3+3+3+3+3+3+3+1,8+3+3+1,35+6,15+4,5)*2,7
odpočet oken : -2,6'0,6'13
-1,4"0,6"1
odpočel dveři : -2'0,8*13
Mezisoučet
3.NP - A (viz výkresy nový sfav) :
3.45, 3.46, 3.47, 3.48, 3.51, 3.52, 3.53, 3.54, 3.55, 3.56,
3.61, 3,64, 3.66 : (3+3+3+3+3+3+3+3+3+3+6"3)'2,7

odpočet oken : -2,6*0,6"14
odpočet dveří: -2'0,8*13
Mezisoučet
4.NP A (viz výkresy nový stav) :
4.18, 4.19, 4.20, 4.21, 4.22, 4.23, 4.27, 4.28, 4.29, 4.30,
4.31, 4.32, 4.36, 4.37, 4.38, 4.39, 4.40 :
(3+3+3+3+3+3+3+3+3+3+3+3+1,8+1,2+3+3+3)*2,7
odpočet oken : -2,6*0,6*16
odpočet dveří : -2'0,8'16
-2'0,7*1
Mezisoučeľ
Ukotveni přlček plochými kotvami, do konsfrukce betonové m 8 316,00 dle SOD

2018/25-2-01-
A-01 pol. Č. 9

2.NP - A (viz výkresy nový stav) :
2.21, 2.23, 2,24, 2,24, 2.25, 2.26, 2.27, 2.31, 2.32, 2.33,
2.34, 2.35, 2.39, 2.40, 2.41 : 14'2'2,7
3.NP - A (viz výkresy nový slav) :
3.45, 3.46, 3.47, 3.48, 3.51, 3.52, 3.53, 3.54, 3.55, 3.56,
3.61, 3.64, 3.66 : 14*2'2,7
4.NP A (viz výkresy nový stav) :

75,60000

75,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objekfu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 04 Stavebni úpravy děllcích přiček v chodbách

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část A

P.Č- Čislo položky Název položky
4.18, 4.19, 4.20, 4.21, 4.22, 4.23, 4.27, 4.28, 4.29, 4.30,
4.31, 4.32, 4.36, 4.37, 4.38, 4.39, 4.40 : 16*2*2,7

MJ Množství Cena / MJ Celkem
86,40000

Cenová
úroveň

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 331,20
4 962031133 Bouráni přlček zcihel, (várnic nebo příčkovek z cihel ni2 216,64000 80,00 17 331,20 dle SOD

pálených, plných nebo dutých na ínaltu vápennou nebo 2018/25-2-01-
vápenocementovou, tl. do 150 mm A-01 pol. č.

73
2.NP - A (viz výkresy nový stav) :
2.21, 2.23, 2.24, 2.24, 2.25, 2.26, 2.27, 2.31, 2.32, 2.33,
2.34, 2.35, 2.39, 2.40, 2.41 :
(3+3+3+3+3+3+3+3+1,8+3+3+1,35+6,15+4,5)*2,7
odpočet oken : -2,6*0,6*13
-1,4*0,6*1
odpočet dveři :-2'0,8"13
Mezisoučet
3.NP - A (viz výkresy nový stav) :
3.45, 3.46, 3.47, 3.48, 3.51, 3.52, 3.53, 3.54, 3.55, 3.56,
3.61, 3,64, 3.66 : (3"3"3+3+3+3+3+3+3+3+6'3)*2,7

odpočef oken : -2,6*0,6'14
odpočet dveří : -2*0,8*1 3
Mezisoučel
4.NP a (viz výkresy nový stav) :
4.18, 4.19, 4.20, 4.21, 4.22, 4.23, 4.27, 4.28, 4.29, 4.30,
4.31, 4.32, 4.36, 4.37, 4.38, 4.39, 4.40 :
(3'3"3+3+3+3+3+3+3+3+3+3+1,8+1,2+3+3"3)'2,7
odpočet oken : -2,6'0,6*16
odpočet dveří : -2'0,8*16
-2*0,7*1
1'.'1ezisoučel

118,26000
,
,
i

-20,28000 i
-0,84000 i

-20,80000 1
76,34000

105,30000

-21,84000
-20,80000
62,66000

129,60000

-24,96000
-25,60000

-1,40000
77,64000

Díl: 997 Přesun sutě 47 496,15
5 997013153 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t 56,54304 250,00 14 135,76 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezenfm níechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m a-01 pol. č.

101
6 997013501 Odvoz suli a vybouraných hinot na skládku nebo t 56,54304 190,00 10 743,18 dle SOD

meziskládku se složením, na vzdálenos( do 1 km 2018/25-2-01-
A-01 pol. Č.
104

7 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku nebo t 565,43040 10,00 5 654,30 dle SOD
meziskládku se složenhn, na vzdálenost Přlplatek k ceně 2018/25-2-01-
za každý dalšl izapočatý 1 km přes 1 km a-01 pol. č.

105
8 997013631 Poplatek za uložení stavebnlho odpadu na skládce t 56,54304 300,00 16 962,91 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebnfho a demoličního 2018/25-2-01-
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 A-01 pol. č.

106

Díl: 998 Přesun hmot 6 544,44

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 04 Stavební úpravy děhcích přiček v chodbách

R: 01 Přľpočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část A

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň

9 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výslavby, bydlení, t 26,17774 250,00 6 544,44 dle SOD
výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv ' A-01 poL č.
nosnou lconstrukci výšky přes 6 do 12 m 107

Celkeín: 268 016,99

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 04 Stavební úpravy děhcích přiček v chodbách

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešenl - část A

Cenová
P,Č- Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -12 998,40

1 978013191 Oflučení vápenných nebo vápenoceinentových omítek m2 -433,28000 30,00 -12 998,40 dle SOD
vnilřnich ploch stěn svyškrabánlm spar, sočištěnim zdiva, 2018/25-2-01
v rozsahu přes 50 do 100 % A-01 pol. č.

98
objekt a : -216,64'2 -433,28000

DII: 997 Přesun sutě -16 741,94
2 997013153 Vnitrostavenlštnl doprava suti a vybouraných hmot t -19,93088 250,00 -4 982,72 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m A-01 pol. č.

101
3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 1 -19,93088 190,00 -3 786,87 dle SOD

meziskiádku se složenlm, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01
A-01 pol. Č.
104

4 997013509 Odvoz sufi a vybouraných hmot na skládku nebo t -199,30880 10,00 -1 993,09 dle SOD
meziskládku se složenlm, na vzdálenost Přlplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalšl izapočatý 1 km přes 1 km A-01 pol. č.

105
5 997013631 Poplatek za uložení stavebnlho odpadu na skládce t -19,93088 300,00 -5 979,26 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebnľho a demo|ičniho 2018/25-2-01
zatříděného do Kalalogu odpadů pod kódem 17 09 04 A-01 pol. č.

106

Celkem:
_' "" """ " ' ' "'m"rF61_

-29 740,34

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 4 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 04 Stavební úpravy děHcích příček v chodbách

R: 03 Připočty - Architekton icko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P,Č. Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 126 378,00

1 317168022 Překlady keramické pIoché osazené do maltového lože, kus 21,00000 450,00 9 450,00 dle SOD
výšky překladu 71 mm šiřky 145 mm, délky 1250 mm 2018/25-2-01

B-01 pol. Č.
18

2 342244111

'14,00000

7,00000
143,85000 780,00 112 203,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č.
22

3 342291131

3.NP - B (viz výkresy nový stav) :
3,07,3,08,3.09,3.11, 3.12,3.14, 3.15,3.16,3.17,3.35,
3.36, 3.37, 3,38, 3.65 : 14
2,NP - b (viz výkresy nový stav) :
2.08, 2.13, 2.42, 2.43, 2.44, 2.45, 2.46 :7
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických m2
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do
P15,tl. příčky115 mm

3.NP - B (viz výkresy nový slav) :
3.07,3,08,3.09,3.11, 3.12,3.13,3.14,3.15,3.16,3.17,
3.35, 3.36, 3.37, 3.38, 3.65 :
(3+3+3+3+3+3+3+3+3+3+5+3+3+6'5)'2,7
odpočet oken : -2,6*0,6*14
-4,4*0,6'2
odpočet dveři : -2*0,8*14
Mezisoučet
2.NP - b (viz výkresy nový stav) :
2.08, 2.13, 2.42, 2.43, 2.44, 2.45, 2.46 :
(3"9+5+3+3+3"3)*2,7
odpočet okeri : -2,6'0,6'8
-4,4*0,6"1
odpočet dveři : -2*0,8'7
Mezisoučef
3.NP - b (viz výkresy nový stav) :
m.č. 3.01 - změna přľčky :
nový výměra přičky : (1,85+1,6)*2,975-(2'0,9)
původni výměra příčky ' -((3,05*2,975)-2'0,8)
Mezisoučet
Ukotvenf příček plochými kotvami, do konstrukce belonové m

140,40000

-21,84000
-5,28000

-22,40000
90,88000

78,30000

-12,48000
-2,64000

-11,20000
51,98000

8,46375
-7,47375
0,99000

135,00000 35,00 4 725,00 dle SOD
2018/25-2-01-
B-01 pol. Č.
25

3.NP - B (viz výkresy nový slav) :
3.07, 3.08,3.09, 3.11,3.12,3.13, 3.14, 3,15, 3.16, 3.17,
3.35, 3.36, 3,37, 3.38, 3.65 : 16'2'2,7
2.NP - B (viz výkresy nový slav) :
2.08, 2.13, 2.42, 2.43, 2,44, 2.45, 2,46 : 9'2'2,7

86,40000

48,60000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 428,80
4 962031133 Bouránl přlček zcihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel m2 142,86000 80,00 11 428,80 dle SOD

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 2018/25-2-01-
vápenocemenlovou, tl. do 150 mm B-01 pol. č.

88
3.NP - b (viz výkresy nový stav) '
3.07,3.08,3.09,3.11,3.12,3.12,3.14, 3.15,3.16,3.17,
3.35, 3.36, 3.37, 3.38, 3.65 :
(3'3+3+3+3+3"3+3+3+3+5+3+3+6'5)'2,7

140,40000

Zpracováno prograniem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 5 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 04 Stavební úpravy děHcích přľček v chodbách

R: 03 Přípočty - Archifektonicko a stavebně technické řešení - část B

P.č Čísĺo položky Název položky
odpočet oken : -2,6'0,6'14
-4,4'0,6*2
odpočet dveři : -2'0,8'14
Mezisoučet
2.NP - B (viz výkresy nový stav) :
2.08, 2.13, 2.42, 2.43, 2.44, 2.45, 2,46 :
(3+9+5+3+3+3"3)'2,7
odpočet oken : -2,6*0,6*8
-4,4*0,6'1
odpočet dveřl : -2'0,8*7
Mezisoučet

MJ Množství Cena / MJ Celkem
-21,84000

-5,28000
-22,40000
90,88000

Cenová
úroveň

78,30000

-12,48000
-2,64000

-11,20000
5'1,98000

Díl: 997 Přesun sutě 33 930,69
5 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmo( t 37,28646 250,00 9 321,62 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m B-01 poL č.

135
6 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 74,57292 35,00 2 610,05 dle SOD

vodorovně do 50 m Připlatek kcenám -3111 až -3217 za 2018/25-2-01-
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní B-01 pol. č.
vzdálenost za každých dalšlch j započatých 136

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skíádku nebo t 37,28646 190,00 7 084,43 dle SOD
meziskládku se sIožením, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01 -

B-01 poI. č.
139

8 997013509 Odvoz suli a vybouraných hmol na skládku nebo t 372,86460 10,00 3 728,65 dle SOD
meziskládku se sIožením, na vzdálenost Přlplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý další i započatý 1 km přes 1 km B-01 pol. č.

140
9 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 37,28646 300,00 11185,94 dle SOD

(skládkovné) síněsného stavebnlho a demoličního 2018/25-2-01-
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódeín 17 09 04 8-01 pol. č.

141

Díl: 998 Přesun hmot 4 294,69
10 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 17,17877 250,00 4 294,69 dle SOD

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01 -
dopravnf vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv b-01 pol. č.
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m 142

Celkem: 176 032,18

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sfránka 6 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul, Hlásenka 1516

O: ZL 04 Stavebni úpravy dělících příček v chodbách

R: 04 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P,č. Čislo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 571,60

1 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omitek m2 -285,72000 30,00 -8 571,60 dle SOD
vnitřních ploch stěn svyškrabánfm spar, sočištěnÍni zdiva, 2018/25-2-01
v rozsahu přes 50 do 100 % B-01 pol. č.

118
objekt b : -142,86'2 -285,72000

Díl: 997 Přesun sutě -11 960,24
2 997013153 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot t -13,14312 250,00 -3 285,78 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m b-01 pol, č,

135
3 997013219 Vnilros(aveništn1 doprava suti a vybouraných hmot t -26,28624 35,00 -920,02 dle SOD

vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za 2018/25-2-01-
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravnl B-01 pol. č.
vzdálenost za každých dalších j započatých 136

4 997013501 Odvoz suli a vybouraných hinot na skládku nebo t -13,14312 190,00 -2 497,19 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01

B-01 pol. Č.
139

5 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -131,43120 10,00 -1 314,31 dle SOD
meziskládku se sĹožením, na vzdálenost Přlplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalšl izapočatý 1 km přes 1 km B-01 pol. č.

140
6 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce { -13,14312 300,00 -3 942,94 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebniho a demoličního 2018/25-2-01-
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 B-01 po!. č.

141

_ Celkem: , ,, , , , ,, ,, , , , ,, -20 531,84
lň

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka7z10



poIožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 04 Stavební úpravy děhcích příček v chodbách

R: 05 Přípočfy - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Cenová
P.č_ ČIslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkeín úroveň
DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce 99 626,40

1 317168022 Překlady keramické ploché osazené do maltového Iože, kus 21,00000 450,00 9 450,00 dle SOD
výšky překladu 71 mm šlřky 145 [nm, délky 1250 mm 2018/25-2-01-

C-01 pol. Č. 1

3.NP - C (viz výkresy nový stav) :
3.23, 3.24, 3.25, 3,27, 3.28 : 7
2.NP - c (viz výkresy nový stav) :
2.54, 2.55, 2.56, 2.57, 2.61, 2.62, 2.63, 2.64 : 8
1.NP - C (viz výkrersy nový stav) :
1.30, 1.31, 1,32, 1,43, 1.44, 1.45 : 6
Přfčky jednoduché z cihel děrovaných klasických m2
spojených na pero a drážku ría n)a|tu M5, pevnost cihel do
P15,ll.přičky115mm

3.NP - C (viz výkresy nový stav) :
3.23, 3.24, 3.25, 3.27, 3.28 : (3"6"3+6"6)*2,7
odpočet oken : -2,6*0,6'8
odpočet dveři : -0,8*2'7
MezisoLlčet

2.NP - C (viz výkresy nový stav) :
2.54, 2.55, 2.56, 2,57, 2.61, 2.62, 2.63, 2.64 :
(3'3+3+3+3+3+3"3)*2,7
odpočet oken : -2,6*0,6'8
odpočet otvorů : -2'0,8'8
Mezisoučel
1.NP - C (viz výkresy nový stav) :
1.30, 1.31, 1.32, 1.43, 1.44, 1.45 : (3+3'3+3+3'3)*2,7

odpočet okne : -2,6'0,6'6
odpočet dveří : -2'0,8'6
Mezisoučet
Ukotvenl přiček plochými kotvami, do konstrukce betonové m

7,00000

8,00000

2 342244111
6,00000

110,28000 780,00

64,80000
-12,48000
-11,20000
41,12000

64,80000

-12,48000
-12,80000
39,52000

48,60000

-9,36000
-9,60000
29,64000

118,80000 35,00

86 018,40 dle SOD
2018/25-2-01-
8-01 pol. Č.
22

i
j1
i
:

3 342291131 4 158,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č. 6

3.NP - C (viz výkresy nový stav) :
3.23, 3.24, 3,25, 3.27, 3.28: 8'2'2,7
2.NP - C (viz výkresy nový stav) :
2.54, 2.55, 2.56, 2.57, 2.61, 2.62, 2.63, 2.64 : 8"2'2,7
1.NP - C (viz výkresy nový stav) :
1.30, 1.31, 1.32, 1.43, 1.44, 1.45 : 6*2*2,7

43,20000

43,20000

32,40000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 822,40
4 962031133 Bourání přiček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel ín2 110,28000 80,00 8 822,40 dle SOD

pálených, plných nebo dufých na maltu vápennou nebo 2018/25-2-01-
vápenocementovou, tl. do 150 mm B-01 pol. č.

88
3.NP - C (viz výkresy nový stav) :
3,23, 3.24, 3.25, 3.27, 3.28 : (3'6+3+6"6)"2,7
Qdpočet oken : -2,6*0,6*8
odpočet dveří : -0,8*2'7

64,80000
-12,48000
-11,20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 04 Stavební úpravy děHcich přiček v chodbách

R: 05 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešenf - část C

P.č. Čislo položky Název položky
Mezisoučet
2.NP - C (viz výkresy nový stav) :
2,54, 2.55, 2.56, 2.57, 2.61, 2.62, 2.63, 2.64 :
(3+3+3+3+3+3+3'3)'2,7
odpočet oken : -2,6*0,6*8
odpočet otvorů : -2'0,8'8
Mezisoučet
1.NP - C (viz výkresy nový stav) :
1.30, 1.31, 1.32, 1.43, 1.44, 1.45 : (3"3'3+3+3"3)'2,7

MJ Množství Cena / MJ Celkem
41,"12000

Cenová
úroveň

odpočet okne : -2,(3*0,6'6
odpočet dveří : -2'0,8'6
Mezisoučet

64,80000

-12,48000
-12,80000
39,52000

48,60000

-9,36000
-9,60000
29,64000

Dil: 997 Přesun sutě 24 177,79
5 997013152 Vnitrostaveništní doprava suli a vybouraných hmol f 28,78308 250,00 7 195,77 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezenim mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m c-01 pol. č.

82
6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 28,78308 190,00 5 468,79 dle SOD

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01-
C-01 poL č.
85

7 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 287,83080 10,00 2 878,31 dle SOD
meziskládku se složenim, na vzdálenost Příplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km C-01 pol. č.

86
8 997013631 Poplatek za uloženf stavebního odpadu na skládce t 28,78308 300,00 8 634,92 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebního a demoličnlho 2018/25-2-01-
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 C-01 pol. č.

87

Díl: 998 Přesun hmot 3 325,44
9 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, t 13,30177 250,00 3 325,44 dle SOD

výrobu a služby somezenhn niechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv C-01 poL č.
nosnou konstrukcl výšky přes 6 do 12 m 88

,

ř Ce,!,ke,m,: 135 952,03]
7| imim ||1 1 1 ulll |111 1 1 |111{ 1 1 |1|| u|| 1 ĺ 1 1 1 |1 -

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 04 Stavebni úpravy děHcích příček v chodbách

R: 06 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Cenová
P,č. Číslo po!ožky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 616,80

1 9780131 91 Ollučení vápenných nebo vápenoceníentových omltek m2 -220,56000 30,00 -6 616,80 dle SOD
vnitřnich ploch stěn svyškrabánlm spar, sočišlěním zdiva, 2018/25-2-01
v rozsahu přes 50 do 100 % C-01 pol. č.

80
objekfc :-110,28'2 -220,56000

Díl: 997 Přesun sutě -8 522,44
2 997013152 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t -10,14576 250,00 -2 536,44 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezenlm mechanizace pro 2018/25-2-01-
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m C-01 poI. č.

82
3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 1 -10,14576 190,00 -1 927,69 dle SOD

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
85

4 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -101,45760 10,00 -1 014,58 dle SOD
meziskládku se složenlm, na vzdálenost Příplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalši i započatý 1 km přes 1 km c--01 pol, č.

86
5 997013631 Poplatek za uložení stavebniho odpadu na skládce t -10,14576 300,00 -3 043,73 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebniho a demoličnlho 2018/25-2-01 -
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 C-01 poL č.

87

Celkem: -15 139,24

Zpracováno programern BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka10z10


